E12. by A2 6 &7
/ J

RONE nr. 4600000

Bedienungsanleitung
und Ersatzteilliste

Volldrehpflug Mustang 100/120/140




Inhaltsverzeichnis Seite

BeschreibungdesPfluges . . . . . . . . . . . . . o o ..o o 0o 5
Sonderausrlstungen . . . . . . L . L L. Lo e e e e 6-7
Beleuchtung . . . . . . . L L ..o e e e e e e e e 8-9
An-undAbbau . . . . L L L L L0 e e e e e 8

Bedienungsanleitung fiir Volldrehpfliige

Verhéltnis SchlepperPflug . . . . . . . . . o . . L Lo o0 9
Grundsétzliche Einstellregeln . . . . . . . . . L . . ... Lo o 9
HoéhederUnterlenker . . . . . . . . . . . . . . L 10
Spurbreiten . . . . L L 0 L0 Lo 10
Koppethéhe . . . C e e e e e e e e e 10
Kategorie des Drelpunktgestanges e e e e e s e e e e e 10
Neigungseinsteliung . . . . . . . . . . . o o0 L L L 11
Tiefeneinstellung . . . . . .« . . . . Lo e e 11
Schrigzug . . . e e e e e e 11
Schmttbreltenelnstellung des1 Korpers A Ce e e e 12
Grundregeln beider Einstellung des Pfluges aufdem Acker C e e e 12
Vorwerkzeuge . e e e e e e e s 12
Wahl der Schmttbrelte e e e e e e e e 12
BreitenverstellungderKorper . . . . . . L . L L L o L Lo 13
Uberlastsicherung . . . . . . . . . . . . . . . . . . ... ... 1314
DiehydraulischeDrehung . . . . . . . « . . . . . . . . . . . . . . . . . .1415

Ersatzteilliste
Dreipunktbock-Mustang 100 . . . Coe e e e 16
Dreipunktbock-Mustang 100 (Frankre|ch) C e e e e e e e e 17
Dreipunktbock-Mustang 120/140 .o e e e e e e e e s 18
Dreipunktbock-Mustang 120/140 (Frankrelch) e e e e e e 19
Rahmen Mustang 100/120 e e s 20
Rahmen Mustang 140 . . . . . . . . L L, 21
Grindel kpl. (Non-Stop) . . . . . . . . L 22
Rahmen (Non-Stop) . . . . . . . . . . 23
Hydraulikanlage . . ' Y
Hydraulik und Schwenkemrlchtung (M ustang 140/4) e e e 25
Krone-Schar- und Riesterschrauben . . . . . . . . . . . . . . ... 28
Pllugkdrper KS 212-216 . . . . . . . . . L 27
Pflugkdrper KOP 316/318 . . . . . . . . . . . . . . 28
PflugkOrper . . . . . . . 29
PflugkOrper . . . . . . L L L 30
PflugkGrper . . . . . . . L L 31
Vorwerkzeuge . . . . . L L L L L L L 32
Scheibensech . . s e e e 33
Scheibensech (Non- Stop) T 34
Packerausleger S C e s 3b
Pendelstitzrad (Mustang 100) e e e e e e e s, 36
Pendelstiitzrad - e e e e e e e 37
Aufsattelrad und Transportklappe e e e e e e 38
Aufsattelrad e 35



Beschreibung des Pfluges

A

A{s&il’%% % -
%R ’ LSRR : ety

Mustang 120/2L Anbringung von Scheibensechen an allen Kérpern méglich.

1 Unterlenker-Zapfen 9 Anlagesech 17 Pendelstitzrad

2 Neigungseinstellspindel 10 Scheibensech 18 Pflugkorper rechts

3 Steckbolzen fur Oberlenker 11 Anlage 19 Pflugkdrper links

4 Dreipunktbock 12 Schar 20 Abscherschraube

5 Drehzylinder 13 Shinteit 21 SpannschioB

6 Grundholm 14 Riesterhinterteil 22 Breitenverstellspindet
7 Grindelkasten 15 Riesterstrebe 23 SthtzfuB

8 Vorschéler VD 141 16 Streichschiene



Sonderausriistungen

Mustang 120/3 KG 121
3 PaarVorschéiler VD 141, Pendelstiitz-
rad, ,Non-stop'-Federsteinsicherung.

Mustang 140/3 KG 161 mit 3 Paar
Vorschéler VD 181, 3 Paar Schei-
benseche, Pendslstiitzrad und
Packerausleger.

Aufsattelrad beim
Mustang 180

Achtung!

Beim Transport des aufgesattelten
Pfluges mit der Bereifung 7.00-12
6 Ply/T7 Implement darf die Fahrge-

schwindigkeitvon 25 km/h nicht liber-
schritten werden.




Mustang 100 fur einfachwirkendes Steuergerét (Einschiauchsystem fur Mustang 100/2, 100/3, 120/2 und 120/3 erh4ltlich).

Mustang 120 fur doppeltwirkendes Steuergerat
(Zweischlauchsystem fir alle Mustang-Typen erhaitlich).



An- und Abbau

1. Vor dem An- und Abbau des Gerates Regelhydraulik des Schleppers auf ,Lageregelung®
stellen!

2. Beim Kuppeln nicht zwischen Schlepper und Gerat treten!
3. Beim Anbau zuerst die Untetlenker und dann den Qberlenker kuppeln!
4. Beim Abbau zuerst den Oberlenker und dann die Unterlenker abkuppein!

5. Gerat auf ebenem Untergrund abstellen!

6. Stéitzeinrichtung benutzen!

7. Stutzeinrichtung nicht entfernen!

8. Vor Wartungs- und Reparaturarbeiten Gerat ganz absenken!

9. Wihrend des Einsatzes nicht in den Dreh- und Schwenkbereich des Gerétes treten!

Beleuchtung nach DIN 11027

Anhénge- und Anbaugerite
die auf eigenen Rédern laufen, miissen ab 1. 1. 1976 mit einer Beleuchtungseinrichiung versehen sein.
Anbau-Arbeitsgeréte, wie z. B. Egge, Pflug, Roder, Walze usw. miissen eine Beleuchtungseinrichtung haben:

a) Wenn die rickwértigen Leuchten der Zugmaschine verdeckt sind, miissen diese auch am Tage am Gerat wiederholt !
werden; wenn sie nicht verdeckt sind, wird bei Nacht eine SchluBleuchte mit Rlckstrahler verlangt.

b) Wenn das Gerét seitlich um mehr als 40 cm Uber die Schlepper-Begrenzungsleuchten hinausragt, muB er bei Nacht mit
Begrenzungsleuchten ausgerUstet sein.

c) Ein aufgesattelt transportierter Volldrehpflug wird verkehrsrechtlich als Anhé&ngegerat eingestuft und muB deshalb auch am

Tage mit kompletter riickwartiger Beleuchtung sowie links und rechts mit seitlich wirkenden gelben Rickstrahlern versehen
seln.

d) Der Dreipunktanbau-Drehpflug ist so zu transportieren, daB die rechten Pllugkérper unten stehen und so weit auszuheben,
daB die hinteren Schlepperieuchten nicht verdeckt werden.

e) Der Halter ist verpflichtet, den Pfiug hinten mit Warntafeln (abnehmbar) auszuriisten.

T T T

—wd mehr dls--_
L0cm

\ -
___tﬂ . _.\fl |~ ‘\iEi A
2 Z it

.

£

8

Q i b c

1= RO S TN R oy I -
IR LI A /|['|T|l\ ”%Iil\



Anbringung der Beleuchtung
beim Transportdes aufge-
sattelten Pfluges!

Achtung! \1 ]
Befestigungsprofile
miissen senkrecht zur
Fahrbahn stehen! Das 9 P
Befestigungsgestinge

muB entsprechend ab-
gewinkelt werden.

AuBerdem ist flir ab- g
nehmbare hintere \
Leuchtentriger DIN _—{LQ‘\;__
11027 zu beachten! .

max. 400mm |

)
1,
H

Abstand : Fahrbahn-0berkanfe Be-
festigungsprofil = 610 bis 795 mm

Bedienungsanleitung fiir Volldrehpfliige |

Verhéltnis Schiepper Pflug

Schlepper:

Schlepper und Pflug missen von der Grofie her zueinander passen. D. h,, ein zu Kleiner Schlepper, der den Pflug kaum heben
kann, wird ihnauch kaum durch den Acker ziehen kénnen. Die Regelimpulse, die flir eine gleichbleibende Pflugtiefe sorgen sol-
fen, wirken sich nicht mehr auf den Pfiug aus. Sie entlasten die Schieppervorderachse, und der Schiepper baumt sich auf,

Stehen Schleppergréfen (kW-Zahl) und Pflug in einem glinstigen Verhaknis, so kénnen bei der heute (oft) iblichen Leichtbau-
weise der Schiepper Gewichtskorrekturen erforderlichwerden. D. h., um beim Pfiligen die volle Schiepperleistung ,an den Bo-
den” zu bringen, mui der Schlepper mit Frontgewichten bestiickt werden. Dadurch kommt auch die Regelhydraulik besser zur

Wirkung, die Regelimpulse wirken sich auf den Pflug aus und entlasten nicht so sehr die Vorderachse des Schieppers. Bei
Schleppern ohne Regelhydraulik (Unimog, MB-Trac) ist die Verwendung der Servo-Trac-Einrichtung unbedingt zu empfehlen.

Grundsétzliche Einstellungsregeln, die fiir jedes Schlepper-Pflug-Gespann gelten:

Reifendruck an der zu hart ungleicher Druck gleicher Druck

Schleppertriebachse

tOrER

Abh.1 Abb. 2 Abb. 3

Unterschiedlicher Reifendruckist ebenso falsch wie zu hoher Druck. Glelcher Luftdruck in beiden Triebradern ergibtmaximale

Zugkraft und minimalen Schlupf. Mit Wasser gefilite Reifen verringern wesentlich den Schlupf. (Luftdruck siehe Betriebsanlei-
tung des Schleppers.)



gleiche Unterlenkerhdhe
= gleichm#Bige Pflugarbeit

Héhe der Ungleiche Hohe der Unterlenker
Unterlenker = ungleiche Arbeitstiefe + Breite

@

Die Unterlenker des Schleppers missen gleichen Bodenabstand haben. Der seitliche Bewegungsspielraum darf durch
Begrenzungsketten (Gestange) beim Pfligen nicht eingeengt werden.

Spurbreiten: @ '

Abb. 4 Abb. 5

I

Abb. &

Es ist vorteithaft, die lichte Weite zwischen den Vorderradern auf die lichte Weite zwischen den Hinterrddern abzustimmen.
Damit werden die verschiedenen Reifenbreiten zwischen Vorder- und Hinterréidern ausgeglichen und die Pflugfihrung wird
verbessert. Die richtige Schnittbreite des 1. Pflugkbrpers wird am Pflug eingestelit.

Koppelhdhe:

Falsch:
Zum Pilug fallende Unterlenker
und Oberlenker

Richtig:
Zum Pflug steigende Unterlenker
und Oberlenker

Von der Seite gesehen, sollen die L enker steigend zum Pflug angeschlossen sein. Die Unterlenker kdnnen dabei fast horizontal
stehen. Beirichtiger Einsteliung befindet sich der Schnittpunkt der nach vorn verlangerten Ober- und Unterlenker etwa in der
N&he der Schleppervorderachse. Die Koppethdhe ist durch Versetzen der Flanschzapfen veranderbar.

Kategorie des
Dreipunkigesténges (1, 11, §il) — . p—
o . [ ] .|
C —] F %

Abb. 9 Abb. 10

|
|
i
-
|

Die Angabe einer Kategorie |, Il oder il ist eine Aussage {iber die GréBe von Ober- und Unterlenkeranschlissen bzw. des Ab-
standmaBes zwischen den Unterlenkeraugen. Das Abstandsmal zwischen den Unterlenkeraugen muB der L&nge der Acker-
schiene entsprechen, um beim Transport eine seitliche Verriegelung vornehmen zu kénnen, Die Kategorie des Schleppers
muB mit der des Pfluges lbereinstimmen. Von groBer Bedeutung ist die richtige Stellung der Unterlenker. Von oben gesehen,
mussen die Unterlenker zum Pflug hin auseinanderlaufen (Abb. 9 falsch, Abb. 10 richtig). W&hrend der Pflugarbeit darf die seit-
liche Bewegungsfreiheit der Unterlenker durch Spannketten oder Begrenzungsgestinge nicht eingeschrankt werden.

10



Neigungseinstellung

Die Pfluggrindel mUssen - von hinten gesehen ~ rechtwinklig zum
Acker stehen. Da der Schlepper jedoch mit einem Rad durch die
Furche féhrt, muB diese Schragstellung durch die Neigungseinstell-
spindel (Pos. 2) am Pilugkopf fr beide Seiten ausgeglichen werden,
so daB die Plluggrindel wieder rechiwinklig zum Acker stehen (Abb.
11). Wird eine Winkelig-Stellung der Grindel zum Acker aus hestimm-
ten Grinden (Hanglage) nicht erreicht, so ist auf gleiche Neigungs-
winkel fir beide Pflugseiten besonders zu achten.

Tiefeneinstellung

A O =

Wie tief ein Pfiug arbeiten soll, wird durch den Einstellhebel an der Regelhydraulik des Schleppers bestimmt. Bei ldngeren Pflu-
gen kann zur genauen Elnhaltung der Pflugtiefe am Pflugende ein zusatzliches Stitzrad erforderlich werden, Mit der richtigen
Oberlenkerldnge wird nicht die geforderte Arbeitstiefe, sondern die gleichmaBige Arbeitstiefe der Pflugkérper untereinander
erreicht. Die richtige Oberlenkerldnge istdann eingestellt, wenn alle Pflugkérper gleich tief im Boden stehen {Abb,12).Erstdann ,
wird das Stitzrad so eingestellt, daB es mit einem leichten Druck auf den Boden Unebenheiten u. 4. ausgleicht.

Zugpunkteinstellung

i

T

|
| &5
4

Mit dem SpannschloB (1) wird die ideale Schlepper-Pflug-Zuglinie eingestellt, dadurch gerader Verlauf des Oberlen-
kers (2) geringster Anlagedruck (3) und kein Schrigzug des Schleppers (4)

2 1 3

Falsche Einstellung (SpannschlioB zu lang)



Schnittbreiteneinstellung des 1. Kérpers

Die Einzelbreltenverstellung der Pllugkéirper muB die gleiche Stellung aufweisen. Die Schnittbreite (Arbeitsbreite) des ersten
Pflugkérpers muf durch Einstellung auf die Arbeitsbreite der nachfolgenden Pflugkdrper eingestelit werden. Die richtige Ein-
stellung wird erreicht durch Parallelversteliung des Pilugrahmens zur Fahrtrichtung mit Hilfe der Breitenverstellspindel.
Das MaB der Verschiebung entspricht dem MaB der Arbeitsbreitendnderung. Hierzu muB das Breitenverstelistick gegentber
der Drehachse verschoben werden. ‘

L
Q
S
&
£
( ) Ly
(L , _ . m°
- )
'_g

Abb.17 .

Grundregeln bei der Einstellung des Pfluges auf dem Acker

1. Die Grindel sollen wahrend der Arbeit senkrecht zum ungepfligten Boden stehen.

2. Der Pflugrahmen muB vorn und hinten gleichen Bodenahbstand haben.

3. Der Schlepper mufl geradeaus laufen. '
4. Der erste Kdrper muB die gleiche Schnittbreite haben wie die anderen Korper.

5, Der Oberlenker muf mit leichter Steigung zum Pflug angeschlossen werden.

6. Nach der Einstellung alle Schrauben wieder fest anziehen.

Vorwerkzeuge

Zur Erreichung einer sauberen Pilugfurche missen die
Vorwerkzeuge, wie Scheibensech, Diingereinleger und
Vorschéler, richtig angerichtet sein.

x=10-20 mm flr Scheibensech, Dlingereinleger und Vor-
schéler

y = 70-100 mm f(r das Scheibensech.

Wahl der Schnittbreite (Arbeitsbreite) - Einstellung

Die richtige Wahl der Schnittbreiteneinstellung der Pflugkdrper ist abhangig von der Arbeitstiefe und Bodenart, Je tiefer ge-
pfltigt wird, um so breiter sollte auch der zu wendende Furchenbalken sein. Zum sinwandfreisn Wenden des Furchenbalkens,
ca.135° muB die Arbeitsbreite je Kbrper bei steifen, bindigen Béden 1,4mal, beileichten, krimeligen Béden 1,2mal so groB sein
wie die Arbeitstiefe.

Z.B. Arbeitstiefe: 30 om — Arbeitsbreite: 30 cm x 1,4 =42 cm.

Wird das Verh4ltnis Breite zur Tiefe vergriBert, erhéht sich der Wendewinkel, der Furchendamm wird flacher; verkieinert sich

das Verhaltnis, wird der Furchendamm steiler, der Wendewinkel kiginer.
10



Breitenverstellung der Kérper bei Pfliigen mit Abscheriiberlastsicherung

Befestigungsschraube

Arbeitsbreitenbereiche (Toleranz = 1,5 cm)

86 cm Korperabstand

Die Pflugkdrper kénnen je nach Kérperform und -gréBe,
Schlepperleistung, Bodenverhilinissen und Arbeitstiefe in
der Breite verstellt werden. Die Verstellung erfolgt nach dem
L.0sen der Befestigungsschraube durch Schwenken des
Grindelkastens.

Die Zahnscheiben sind unten und oben in die entspre-
chende Nut zu legen und die Schraube ist wieder fest
anzuziehen. Schrigzug und Schnittbreite des 1. Kérpers
milssen neu eingestellt werden.

96 cm Korperabstand

Mustang 100
Mustang 120
Mustang 140

25; 27.5; 30; 32,5; 35; 375
28,5; 31; 33,5; 36; 38,5, 41
28,5; 31; 33,5; 36; 38,5; ¢

28,5; 31; 33,5, 36; 38,5; 41
32,5; 35; 37,5; 40; 42,5; 45
32,5; 35; 37,5; 40; 425; 45

Arbeitsbreiten und Tiefenbereich eines Korpers je nach Schlepperleistung, Bodenverhiltnisse und Arbeitstiefe

Breite max. Tiefe Breite max. Tiefe
KG9 25-30cm 28 cm KS 212 30 - 35 cm 22 cm
KG 101 28 -35cm 30 cm KS 214 35 -40 cm 28 cm
KG 121 32-37cm 34 ¢m KS 216 35-42 cm 30 cm
KG 161 35-42cm 40 cm KOP 316 Sh 35 -42 cm 35 cm
KG 121 Streifen 32-37cm 34 cm
KG 161 Streifen 35-42cm 40 cm

Uberlastsicherung

1. Die Abscheriiberlastsicherung ist
s0 ausgelegt, daB bei einer Uberlast
die dafir vorgesehene Schraube ab-
schert. Die abgescherts Schraube ist
durch eine Originalschraube (siehe
Bild) zu ersetzen. Die Schraubenlénge
gibt die Gewahr, daB beide Scherstei-
ien im Schaftbereich und nichtim Ge-
windebereich liegen. Um ein Aufbie-
gen des Grindelkastens zu vermeiden,
muf die Mutter fest angezogen wer-
den.

Abscherschraube fir

Mustang 100
M 14 x 85, DIN 931-6.8 ET-Nr. 901 800 0

Mustang 120
M 14 x 80, DIN 931-6.8 ET-Nr. 901 801 0

Mustang 140
M 14 x 100, DIN 931-8.8 ET-Nr. 901 110 0




2.

Vollautomatische Uberlastsicherung ,,Non-stop“

ELinstellschrauke fir Federldnge

<
o
<

J

Einstelischraube fir Mad ,a"

Grundeinstellung: MaB ,,a* = 36 mm

Federl&nge = 700 mm {auch wenn ,a" veréndert wird).

Die Auslése- und Rilckstellkraft an der Scharspitze kann den Bodenverhéitnissen angepaBt werden.

Je kleiner das MaB ,,.a“ desto gréBer ist die Auslose- und Rilckstellkraft an der Scharspitze.

Bei sehr schweren Boden kénnen Zusatzfedern eingebaut werden (siehe Zelchnung).

Die hydraulische Drehung

8
Volldrehpflug Mustang und Schiepper
itd [twirkend 1 4t (Zweischlauchsyst -~ PR
mit doppeltwirkendem Steuergerat (Zweischlauchsystem) A ,\ \ » ) r
< ST
1. Nach dem ordnungsgemé&Ben Anbau des Piluges werden die W\ i
Hydraulikschiduche angeschiossen, \ /

Volldrehpflug Mustang und Schlepper
mit einfachwirkendem Steuergerit {(Einschlauchsystem)

- A

. Der Pflug wird angehoben. Der Hebel des doppeltwirkenden Steuer-

gerdtes am Schlepper wird auf A gestellt und wenige Sekunden

in dieser Stellung gehalten, his der Umsteuerbolzen ganz ausgefahren ist.

Achtung: Umsteuerbolzen vorher reinigen und élen!

Die Dauer dieses Steuervorganges ist abhéngig vom Glzustand {Art des Ols und Temperatur). :
Am Ende dieses Stetiervorganges ist der Steuerkolben im Umsteuerventil drucklos und die singebaute Druckfeder férdert
den Umsteuerbolzen in die ausgefahrene Endstellung.

. Erstin dieser Endstellung des Umsteuerbolzens ist der Pflug fir die Drehung in die entgegengesetzte Arbeitssteliung dreh-

bereit.

Dazu wird der Hebel des Schleppersteuergerétes in die Stellung C gebracht und dort gehalten, bis der Drehvorgang
{um 180 beendet ist.

Wird der Hebel des Schleppersteuergerates dann auf B gestellt, sind die Hydraulikschlduche druckentlastet. Soll der Pflug
danach in die entgegengesetzte Arbeitsstellung gedreht werden, so ist wie unter 2, beschrieben, zu verfahren.

. Die Neigungsverstellung Uber die beidseitig angeordneten Spindeln kann nur dann erfolgen, wenn der Pflug ein wenig von

dem Spindelanschlag mittels der hydraulischen Drehung abgedreht wird. Nach erfolgter Spindelverstellung kann der Pilug
Ober die entgegengesetzte Schaltstellung des Schleppersteuerhebels wieder an den Spindelanschlag gedreht werden.

. Achtung! Vor dem Abbau der Hydraulikschlauche mUssen beide Hydraulikschlduche drucklos seinl




ps.

Die Einstellung der
hydraulischen Drehung

1

. Nach dem ordnungsgemé&Ben Anbau des Pfluges wird der Hydraulikschlauch angeschiossen.

. Der Pflug wird angehoben. Der Hebel des einfachwirkenden Steuergerétes (schlepperseitig) wird auf Senken S gestelit,

Dadurch kann das gespeicherte Ol zum Schlepper zurlickflieBen. Dieser Vorgang dauert etwa 5-15 Sekunden und ist
abhangig vom Zustand des Ols (Olsorte und Temperatur). Nach dem RuckfluB des Ols ist der Steuerkolben im Umsteuer-
ventil des Pfluges drucklos und die eingebaute Druckfeder fordert den Bolzen in die Endstellung zuriick. Achtung:
Umsteuerbolzen vorher reinigen und dlen!

. Ist die Endstellung des Bolzens erreicht, kann der Pflug gedreht werden. Der Steuerhebel des Schleppersteuergerites

wird dazu auf Heben H gestellt und wéhrend des gesamien Drehvorganges in dieser Stellung gehalten, bis der Dreh-
vorgang beendet ist.

Soll der Pilug danach in die entgegengesetzte Arbeitssteltung gedreht werden, so istvorab wieder wie unter 2. beschrieben,
zu verfahren.

. Die Neigungsverstellung ilber die beidseitig angeordneten Spindeln kann nur erfolgen, wenn der Pflug ein wenig von dem

Spindelanschlag mittels der hydraulischen Drehung abgedreht wird. Nach erfolgter Spindelverstellung muB bei diesem
Drehsystem der Pflug ausgehoben und voll zur Drehung gebracht werden; anschlieBend ist der Pflug wieder in die urspring-
liche Arbeitsstellung zu drehen. _

Will man die doppelt durchzufihrende Drehung nach einer Neigungsverstellung umgehen, so kann man in der Dreh-
stellung, die zur Verstellung der Neigungsspindeln erforderlich ist, den Umsteuerbolzen mit einem leichten Schlag zuriick-
schlagen. Stelltman danach das Schleppersteuergerat fir die Drehung auf ,Heben® so dreht sich der Pflug in die urspring-
liche Arbeitsstellung zuriick,

Achtung! Vor dem Abbau des Hydraulikschlauches Steuergerst des Schleppers auf Senken stellen bis Hydraulikschiauch
drucklos ist.

Einsfelischraube

Kentermufter
‘ﬁ:ANM
I

i)

—
| W BN
5 :A J }Jﬁ T Schaitboizen Zylinderbolzen ‘}

P o

el U_tier deckung=4-5mm

. Die Uberdeckung des Schaltbolzens und des Zylinderbolzens muB 4-5 mm betragen (siehe Skizze).

Die Einstellung erfolgt durch Verschieben des Wege-Steuerventiles nach dem Losen der Befestigungsschrauben.

2. Die Drehgeschwindigkeit des Pfluges kann durch die Einstellschraube ge&ndert werden. Rechtsdrehen der Einstell-

schraube ergibt kleinere, Linksdrehen eine héhere Drehgeschwindigkeit.

Bel Verénderung der Kdérperzahi oder Umriistung der Hydraulikanlage (einfachwirkend in doppeltwirkend oder
umgekehrt) sind nur die Hydraulikzylinder nach Tabelle zu verwenden!

Hydraulik-Zylinder . Pflugtypen

»Mustang 100/2/3" (einfach- + doppeltwirkendes Steuergerai)

Nr. 9213260 »Mustang 100/4" (doppeltwirkendes Steuergerat)

@50 x @30 x180 Hub Mustang 120/2 (einfach- + doppeltwirkendes Steuergerat)

.Mustang 120/3“ (doppeltwirkendes Steuergerét)

Nr. 9213390 ~Mustang 120/3“ (einfachwirkendes Steuergerat)

@70 x50 x180 Hub +Mustang 120/4" (doppeltwirkendes Steuergerat)

JMustang 140/3/4" (doppeltwirkendes Steuergerat)




Dreipunktbock-Mustang 100

9 MW M 24 6 T4 12 20 1345 1k 13 14

1 34 33 445579 3

Abb.,  Besi-Nr Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung

H. Part-Na. Dascription - . Part-No. Description

Dessin No. & com. Designation Dessin No, a com. Designation

1 460 153 0 Hebel 25 461 377 0 Ringschlissel 22 - 30

2 912 608 0 Spannhilse 5 x 20 : 26 922 650 0 Knotenkette

3 460 225 2 Dreipunktbock 27 812 067 © Splint 4 x 32

4 932 183 0 Kegetrollenlager 32016 28 460 255 Q Oberer Dreipunktbelzen Kat [ u. |l
5 461 600 0 Bolzen (m. Abb. 26, 27 u, 32}

& 910 845 0 PaBscheibe 25 x 35 x 2,0 29 900 380 0 6kt.-Schraube M 20 x 60

910 842 0 PaBscheibe 25 x 35 x 0,3 901 202 ¢ 6kt-Schraube M 20 x 65

7 911 6835 0 Seegerring J 35 x 1,5 901 203 ¢ 6kt.-Schraube M 20 x 70

8 460 082 0 O-Ring-Halter 30 470 188 2 Unterlenkerzapfen Kat. |

9 937 584 0 O-Ring 31 460 078 2 Unterlenkerzapfen Kat. ll

10 460 217 1 Drehachse 32 917 004 1 Klappsplint 5 x 32

11 819 003 0 Kegelschmiernippel H 1/S 8 x 1 33 910 360 0 Scheibe 21 x 48 x 8

12 460 260 1 Breitenverstellstiick 34 908 721 0 6kt-Mutter NM 20

13 916 120 0 Bolzen 35 924 908 0 Rohrschutzkappe

14 912 673 0 Spannhillse 8 x 36 38 461 525 0 Sicherungsring

15 460 104 1 Gelenkauge links 37 481 591 0 Kronenmutter

16 910 514 0 Scheibe 26 x 44 x 4 38 932 177 0 Kegelrollenlager 32010

17 460 101 0 Spannschlofmutter 39 460 154 0 Spindel

18 460 102 1 Kontermutter 40 910 508 0 Scheibe 14

19 480 103 1 Gelenkauge rechts 41 460 258 1 Lagerbolzen

20 801 204 O 6ki.-Schraube M 20 x 75 42 460 268 0 Druckfeder RD 6 x DM 30 x 32
21 460 267 0 Stltzrohr oben 44 460 266 1 Siitzrohr unten

22 917 104 § Faderstecker 4 45 912 718 0 Spannhillse 10 x 60

23 460 097 O Verstellspindel kpl. 460 098 1 SpannschioB kpl. (15, 17, 18, 18)
24 461 615 0 Schaltbolzen & 462 138 0 Abstellstitze kpl. (Abb. 21, u. 44)

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indlquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction,

1R




Dreipunktbock-Mustang 100 (Frankreich)

736 12 20 1343 4

T
i
/
i
ml“-\\‘“‘\\“ 1
; ki)

445 7811

Abb,  Best-Nr Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bazeichnung

in. Part.-No. Description - Ml Part-Na. Description

Dessin No. 4 com. Designation Dessin No. 4 com. Designation

1 460 153 0 Hehel 24 461 615 0 Schaltbolzen

2 8912 608 0 Spannhilse 5 x 20 25 461 377 0 Ringschlussel 22-30

3 460 269 1 Dreipunktbock 26 922 650 0 Knotenkette

4 932 183 0 Kegelrollenlager 32016 27 812 067 0 Splint 4 x 32

5 461 600 0 Bolzen 28 460 255 0 Oberer Dreipunktbolzen Kat . [ u. ||
6 910 845 0 PaBscheibe 25 x 36 x 2,0 (m. Abb. 28, 27 u. 32)

910 842 0 PaBscheibe 25 x 35 x 03 29 460 268 0 Druckfeder RD 6 x DM 30 x 32

7 911 635 0 Seegerring Jd 35 x 15 30 908 721 O Sicherungsmutter NM 20

B 460 082 0 O-Ring-Halter a1 460 380 1 Welle Kat. |

9 937 584 0 0O-Ring 460 381 1 Welle Kat. Il

10 460 217 1 Drehachse 32 817 004 1 Klappsplint 5 x 32

11 8919 003 0 Kegelschmiernippel H 1/5 8 x 1 33 460 266 1 Stiitzrohr unten

12 480 260 1 Breitenverstelistick 34 460 259 1 Lagerbolzen

13 916 120 0 Bolzen 35 924 909 0 Rohrschutzkappe 40 & &

14 912 673 0 Spannhlilse 8 x 36 36 481 525 0 Sicherungsring

15 460 104 1 Gelenkauge links 37 461 581 0 Kronenmuiter

16 810 514 0 Scheibe 26 x 44 x 4 38 932 177 0 Kegelrollenlager 32010

17 460 101 0 SpannschloBmutter 39 480 154 O Spindel

18 480 102 1 Kontermutter 40 910 506 O Scheibe 14

19 460 103 1 Gelenkauge rechis 41 482 179 0 Bolzen kpl.

20 801 204 0 6kt.-Schraube M 20 x 75 42 917 006 O Klappstecker 6 x 42

21 460 267 0 Stlitzrohr oben 43 912 718 0 Spannhllse 10 x 60

22 917 104 0 Federstecker 4 460 098 1 Spannschlof kpl. (15, 17, 18, 19)
23 460 097 © Verstellspinde! kpi. & 462 138 0 Abstellstiitze kpl. (Abb. 21 u. 33)

x Y1 0080 %wmdc LGt H2se

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, Indiquer toujours type et No. de la machine, ainst que I'année de construction.

ol ™r



Dreipunktbock-Mustang 120/140

24056 T 4112 20 134647 14

1 34 33 32 30 29 8 27 6 25 23 22 445 5451, ;

Abb.  Best-Nr. Best.-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Besi-Nr. Bezeichnung
Il Part.-No. Part-No, ~Description Ha. Part-No. Part-No. Description
Dessin No. & com. Na. & com. Designation Dessin No. & com. No. & com, Designation

Mustang 120 Mustang 140 , Mustang 120 Mustang 140
1 460 153 0 460 153 0 Hebel a7 912 088 0 912 088 0O Splint 5 x'36
2 912 608 0 912 608 ¢ Spannhlilse 5 x 20 28 460 256 0 460 256 0 Dreipunktbolzen - . ‘
3 461 592 4 461 613 6 Dreipunkibock Kat. IF + [ll (Abb, 28, 27 + 32}
4 932 185 0 Kegelrollenlager 32018 x 29 900 380 0 900 38C 0 Bkt.-Schraube M 20 x 60

932 187 0 Kegelrollenlager 32020 x 80t 202 0 901 202 0 6kt.-Schraube M 20 x 65

& 461 600 0 461 600 0 Bolzen 801 203 0 901 203 0 8kt.-Schraube M 20 x 70
6 910 845 0 910 845 0 PaBschelbe 25 x 35 x 2,0 901 212 ¢ 901 212 ¢ 6kt-Schraube M 20 x 130

910 842 ¢ 910 842 0 Pafischeibe 26 x 35 x 03 901 213 0 90t 213 0 6ki.-Schraube M 20 x 140
7 911 635 0 911 635 0 Seegerring 901 211 0 901 211 0 6kt-Schraube M 20 x 120
8 461 083 0 461 132 0 0O-Ring-Halter 30 470 189 2 470 189 2 Unterlenkerzapfen Kat. ||
9 937 594 0 937 590 ¢ O-Ring 470 056 1 470 056 1 Unterlenkerzapfen Kat. 11|
10 461 582 t 461 601 1 Drehachse 31 470 046 1 470 046 1 Verbreiterung
11 919 003 0 819 003 0 Kegelschmiernippel 8 x 1 Kat. il auf Kat. Il
12 461 715 2 461 125 4 Breitenverstellstiick 32 917 006 O 917 006 Q Klappsplint 6 x 42
13 916 120 0 916 120 0 Bolzen 33 910 360 O 910 360 @ Scheibe 21 x 44 x 8
14 912 643 0 912 643 0 Spannhillse 6 x 36 34 908 721 ¢ 908 721 0 Sicherungsmutter NM 20
15 461 075 1 461 075 1 Gelenkauge Hnks 35 925 028 0 925 028 0 Schuizkappe
16 910 514 @ 910 514 0 Scheibe 26 x 44 x 4 36 461 525 0 481 525 0 Sicherungsring
17 461 071 O 461 071 0 Spannschlof 37 481 551 0 461 581 0 Kronenmutter
18 461 070 1 461 070 1 Kontermutier 38 932 140 0 932 140 0 Kegelrollenlager 30311 A
19 461 §77 t 481 077 1 Gelenkauge rechts 38 460 154 0 460 154 0 Spindel
20 901 204 0 801 204 0 6kt.-Schraube M 20 x 75 40 910 506 0 910 506 O Scheibe 14
21 480 267 O 460 267 0 Stitzrohr oben 41 461 714 3 481 133 2 l.agerbolzen
22 917 104 O 917 104 0 Federstecker 4 42 - 460 288 O 480 268 ¢ Druckfeder AD 6 x DM 30 x 32
23 461 012 A 461 12 1 Verstellspindel kpl. 44 480 266 1 460 266 1 Statzrohr unten
24 461 597 0 461 615 0 Schaltbolzen 45 903 150 0 Zylinderschraube M 12 x 100
25 461 378 0 461 378 ¢ RingschlUssel 24-30 46 908 711 1 Bkt-Mutier NM 12

461 377 0 461 377 0 Ringschliissa! 22.30 47 912 853 0 Spannhiiise 16 x 85

461 882 0 461 882 0 Gabelschilssel 30-36 461 069 1 461 069 1 SpannschloB kp!

461 883 0 461 883 0 Gabelschllssel 19-22 {m. Abb. 15 + 17-19)

461 884 0 481 884 0 Gabelschliissel 13-17 & 462 138 0 462 138 ¢ Stdtzrohr kpt. (Abb. 21 + 44)
26 922 650 © 922 B850 O Knotenkette : .

18



Dreipunktbock-Mustang 120/140 (Frankreich)

4436 736 12 20 1342 14

&

455 778 1

Abb.  Best-Nr. Best.-Nr. Bezeichnung Apb.  Bast-Nr. Best-Nr. Bezeichnung
I8l Part-No. Part-No. Description ML Part-No. Part-No. Description
Dessin No. & com. No. & com. Designation Dessin No, 4 com. No, a com. Designation
Mustang 120 Mustang 140 Mustang 120 Mustang 140
1 460 153 © 460 153 0 Hebel o6 922 650 0 922 650 ¢ Knotenkette
2 812 608 © 912 608 0 Spannhllse 5 x 20 27 912 088 ¢ 912 088 O Splint 5 x 36
3 461 805 3 481 812 3 Dreipunkibock 28 480 256 0 460 256 0 Breipunktbolzen
4 §32 185 ¢ Kegelrolienlager 32018 x Kat. It + IIl (Abb. 28, 27 + 32)
932 187 0 Kegelroltenlager 32020 x 29 460 268 0 460 268 0 Druckfeder RD 6 x DM 30 x 32
5 461 600 O 461 600 O Bolzen 30 908 721 0 908 721 0 Sicherungsmutter NM 20
6 910 845 0 910 845 0 PaBscheibe 25 x 35 x 2,0 31 461 924 1 461 924 1 Welle Kat, Il
910 842 0 910 842 0 PaBscheibe 25 x 35 x 0,3 461 925 1 461 925 1 Welle Kat. {li
7 911 635 0 911 635 0 Sesgerring 32 917 006 0 917 006 0O Klappsplint 6 x 42
8 461 083 0 461 132 0 O-Ring-Halter 33 480 286 1 460 266 1 Stitzrohr unten
9 937 584 0 937 59¢ 0 O-Ring 34 461 714 3 461 133 2 Lagerbolzen
10 461 582 1 461 601 1 Drehachse 35 925 028 0 25 028 0 Schutzkappe
11 919 Q03 0 919 003 0 Kegelschmisrnippel 8 x 1 36 461 525 0 461 525 0 Sicherungsring
12 461 715 2 461 125 4 Breitenversiellstlick 37 461 591 0 461 591 0 Kronenmutter
13 916 120 O 816 120 © Bolzen 38 932 140 0 932 140 O Kegelrolienlager 30311 A
14 912 643 0 912 643 ¢ Spannhllse & x 38 39 460 154 O 460 154 O Spindel
15 461 075 1 461 075 1 Gelenkauge links 40 910 506 O 910 506 O Scheibe 14
18 g9t0 514 0 910 514 ¢ Scheibe 26 x 44 x 4 41 462 179 © 482 178 0 Bolzen kpl.
17 461 071 0 461 071 O SpannschioB 42 912 853 0 Spannhise 16 x 85
18 461 070 1 461 070 1 Kontermutter 43 903 150 © Zylinderschraube M 12 x 100
19 461 077 1 461 077 1 Gelenkauge rechts 44 908 711 1 Bkt-Mutter NM 12
20 8901 204 0 901 204 0 Bkt-Schraube M 20 x 75 461 069 1 481 069 1 SpannschloB kpl.
21 460 267 O 480 267 0 Stiitzrohr chen {m. Abb. 15 + 17-19)
22 917 104 ¢ 917 104 0 Federstecker 4 & 462 138 0 462 138 0 Abstellstiitze kpl.
23 461 012 1 461 012 1 Verstellspindel kpl. (m. Abb. 21 u. 33)
24 461 597 0 481 615 0 ©  Schaltbalzen .
25 461 378 0 461 378 0 Ringschlissel 24-30
461 377 0 461 377 0 Ringschlissel 22-30
461 882 0 461 882 0 Gabelschllissel 30-36
461 883 0 461 883 0 Gabelschliisset 19-22
461 884 0 461 884 ¢ Gabslschliissel 13-17



Rahmen Mustang 100/120

445 581 3

Abb. Best-Nr
Part-No.
DessinNo. a com.

Best.-Nr.
Pari-No.
No a com.

Bezeichnung
Bescription
Designation

Abb.

Best-Nr.
Part-No.
DessinNo, & com.

Best.-Nr.
Part-No.
No. a com.

Bezeichnung
Description
Designation

BN ] =

Om~o;m

10
11
12
13
14

15
16

20

Mustang 100

460
a0

08
908

808
908
902
910
460

480
462
450
935

935

460

460
460
908

001
147

721
716

714
716
914
214
166

251
329
097
310

707

174

172
170
721

1
0

-0

RMOO O

[=] O = 0N

Mustang 120

462

901
a08

208
208
008
902
910

462
462
462
462
450

835

935

462
482
482

208

140

6800
721

721
714
716
214
214

149
147
321
152
097

3N

706

151
153
154

726

0

0
0

—DoCco Rl e o)

o

<

o000

Zahnscheibe
6kt-Schraube M 16 x 160
8kt-Schraube M 20 x 190
Bkt-Mutter NM 20
Gkt.-Mutter NM 16
Bkt.-Mutter NM 20
6kt.-Mutter NM 14
Bkt.-Mutter NM 18
Bkt.-Schraube M 16 x 50
Federring C 165
Verlédngerungsholm
Verlangerungsholm L.
Verldngerungshalm L
Grundholm (L = 86 cm)

86 cm
96 ¢cm

I %

~ Grundhotm (L. = 96 cm}

Dungeinlegshalter
Lagerscheibe 40 x 70 x 2,2
Lagerscheibe 62 x 100 x 2,7
Einspannbuchse

EG 30/38 x 25
Einspannbuchse

EG 50/60 x 28

Grundholm (L = 86 cm)
Grundholm (L = 96 cm)
Grundholm {l. = 96 cm)
Grundholm (L. = 86 cm)
Bkt.-Mutter NM 20
Bkt.-Mutter N 24

17
18
19
20
21
22

Mustang 100

908
810
904
905
905
460
460
462
462

905
460

460
901

S0
201
462

462
460

025
016
582
314
316
363
364
371
a7z

310
006

119
800

137
674
373

375
oo2

(=] Ry (] 00000 OOOO

00 [~ B = ]

Mustang 120

908
910
904
905
905

461
461
461

- 461

205

462
461

901
901
901
462

462
462

025
0186
582
314
316

929
930
932
931

335

148
094

801
676
676
319

317
139

cCooCooO

oo

o

[=Nalale) L) L] =

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number,

Bkt -Mutter NM 20
Federring B 20 :
Senkschraube/Nase M 20 x 75 ‘
Flachrundschraube M 20 x 65 h
Flachrundschraube M 20 x 75
Grindel rechts L = 355 mm

Grindel links L = 355 mm

Grindel rechts L = 425 mm

Grindel links L = 425 mm

Grindel rechts L. = 330 mm

Grindel links L = 330 mm

Grindel rechts L = 405 mm

Grindel links L = 405 mm
Gewindebelzen M 20 x 160
Gewindsbolzen M 24 x 210
Grindelkasten

Grindetkasten

Deckbiech

6ki.-Schraube M 14 x 85
6ki.-Schraube M 14 x 90
6kt.-Schraube M 16 x 80
6kt-Schraube M 20 x 85/25
6kt-Schraube M 20 x 80/25
Bkt-Schraube M 20 x 85/25
Grundholm {L. = 86 crm)

Grundholm {L. = 96 cm)
Zahnsegment

Avec la commande, indiguer toujours type et No. de la machine, alnsi gue I'année de construction.



Rahmen Mustang 140

445 5821

Abb,  Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung
I8, Part-No. Description il Part-No. Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. & com. Designation
1 462 140 O Zahnscheibe 15 908 726 Q Bkt-Mutter NM 24
2 901 600 O Bkt.-Schraube M 20 x 190 16 908 025 ( Bkt -Mutter M 20
3 08 721 0 Bkt.-Mutter NM 20 17 910 016 0 Federring B 20
4 908 714 © Bkt-Mutter NM 14 18 904 589 0 Senkschraube/Nase M 20 x 9¢
3] 902 924 6kt -Schraube M 20 x 50 19 905 316 0 Flachrundschraube M 20 x 75
7 910 216 0 Federring C 20,5 20 905 318 0 Flachrundschraube M 20 x 85
8 462 148 0 Verléngerungsholm (L = 96 cm) 21 461 980 0 Grindel rechts L = 405 mm
462 150 0 Verlingerungsholm (L = 86 em) 461 981 @ Grindel links L = 405 mm
9 462 158 0 Grundholm (L = B6 ¢m) 481 983 0 Grindal rechts L = 455 mm
462 157 0 Grundhelm (L = 96 ¢m) 461 982 @ Grindel links L = 455 mm
10 460 097 1 Dungeinlegehalier 22 905 335 0 Gewindeholzen M 24 x 210
11 462 155 0 Grundholm (. = 96 cm} 23 462 002 1 Grindsikasten
12 462 156 0 Grundholm {L. = 96 cm) 24 481 389 2 Deckblech
462 159 O Grundholm (L = 86 cm) 25 201 111 0 Bkt-Schraube M 14 x 100
13 935 311 0 Lagerscheibe 62 x 100 x 2,7 26 801 678 0 Bkt.-Schraube M 20 x 95
14 935 706 O Einspannbuchse EG 50/60 x 28 27 462 138 0 Zahnsegment

Bei Bestellung unbedingt Typ,
In case of orders state model,
Avec la commande, indiquer toujours type et

Baujahr und Maschinen-Nr. angehen.
year of construction and part number,
No. de la machine, ainsi que 'année de constructian.




Grindel kpl. (Non-Stop)

4470654

Abb.,  Best.-Nr Bezeichnung Abb,  Best-Nr. Bezeichnung

il Part-No. Description  ~ Hi. Part-No. Description

Dessin No. & com. Designation Dessin No. & com. Designation

1 461 682 0 Federbolzen 14 912 613 0 Spannhiiise 5 x 30

2 461 683 © Biattfeder 15 461 569 1 Bolzen ohne Kopf

3 911 545 @ Sicherungsring 40 x 1,75 16 461 570 0 Gelenkmutter

4 912 714 © Spannhiilse 10 x 49 17 481 571 0 Stellschraube M 20 x 100

5 461 678 0 Blattfeder (Zusatz} 18 461 794 0 Gabel

) 905 320 0 Flachrundschr. m. Schlissel-Ans. M 20 x 95 19 800 422 0 Bkt-Schraube M 24 x 80

7 908 721 O Bkt.-Mutter NM 20 20 461 796 0 Hebel

8 904 587 0 Senkschraube mit Nase M 20 x 100 21 461 750 0 Bolzen

9 461 826 0 Hohlgrindel mit DU, AH = 680 mm 22 910 653 0 Scheibe 26 x 44 x 2 L
461 827 0 Hohlgrindel mit DU, AH = 750 mm 23 461 751 0 Zugstange ‘jﬂﬁmm .
461 828 0 Heohlgrindel AH = 750 mm 24 461 565 0 Bolzen ohne Kopf

10 901 376 0 Gkt-Schraube M 20 x 35 AS 25 462 398 0 Kugelbolzen

11 912 644 0 Spannhdilse 6 x 40 26 462 397 0 Stellmutter

12 461 763 1 Bolzen mit 6kt.-Kopf 27 810 510 1 Scheibe 16

13 461 558 1 Stelthebel 28 912 087 0 Splint 5 x 32

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angsben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No, de la machins, ainsi que I’année de construction.

22



Rahmen (Non-Stop)

-1

F-S

a7 066 Q

Mustang 120/2 Mustang 120/3 Mustang 120/4 Mustang 140/3

Mustang 140/4

Abb, Best-Nr Best.-Nr. Best.-Nr. Best.-Nr. Best.-Nr. Bezeichnung
. Part-No. Part-No. Part-No. Par-Na. Pari-No. Description
Dessin No. & com. No. a com. Ne. & com, No. a com. No 4 com. Dasignation
1 461 716 2 461 716 2 461 716 2 461 716 2 461 716 2 Buchse
2 461 801 0 481 801 O Grundholm L = 830 mm
462 3398 0 462 339 0 Grundholm L. = 860 mm
3 902 914 ¢ 902 914 © 902 924 0 Bkt.-Schraube
4 910 214 ¢ 916G 214 © 910 216 0 Kugelfederring
5 462 345 © 462 345 O 461 726 1 461 726 1 Grundholm L = B30 mm
462 082 O 462 082 O 461 724 1 461 724 1 Grundholm L. = 960 mm
B 461 804 @ 461 804 O 461 727 0 Verléingerungsholm
462 083 0 462 083 0 Verldngerungsholm
7 208 716 1 908 716 1 908 721 0 6kt.-Mutter
8 462 347 0 462 349 0 Grundholm L. = 830 mm
462 340 0 462 350 ¢ Grundholm L = 960 mm
9 935 311 0 835 311 0 935 311 0 935 311 0 835 311 ¢ Lagerscheibe 62 x 100 x 2,7
10 908 711 1 908 711 1 Bkt.-Mutter NM 12
11 935 706 0O 935 706 O 935 706 0 935 706 0 935 706 0 Einspannbuchse EG 50/60 x 28
i2 8903 150 0 903 150 0 Zylinderschraube mit Innensechskant M 12 x 100
13 461 714 3 461 714 3 461 714 3 461 133 2 461 133 2 Lagerbolzen
14 912 853 0 912 853 0 912 853 0 Spannhiilse 16 x 85
15 919 003 0 919 003 0 Kegelschmiernippel H 1/S M 8 x 1

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben,
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec fa commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.

ey



Hydraulikanlage

ir ginfachwirken,

., LEmschln urhsy.que m!

b

[ Eiir doggeﬁfwirkenﬁ'es Steyergerdt
Wat, queneys émi p

z Z 445 357 2

Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb. Best-Nr Bezeichnung
ik Part-No. Description il Part-Na. Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. & com. Designation
1 921 046 0 Schnsidring 10 921 01 0 Hochdruckschlauch 600 lang
2 921 058 0 Einschraubstutzen | 12 11 834 770 0 Radial-Gelenklager GE 25 FOQ
3 921 002 0 Hochdruckschlauch 1200 lang 13 900 254 0 6kt-Schraube M 8 x 16
4 921 097 0 Wege-Steuerventil 14 910 413 0 Scheibe 84 x 17 x 1,86

921 139 0 Bichtungssatz 15 921 145 0 Kupplungsstacker
5 460 196 0 Schaltbolzen ,Mustang 100" 16 921 171 0 Staubmuffe

461 382 1 Schaltbolzen ,,Mustang 120H40" 17 921 088 0 Wege-Steuerventil
6 461 381 0 Pruckfeder 921 139 0 Dichtungssatz
7 921 042 0 Uberwurfmutter M 12 L 18 460 116 0 Hydraulikleitung
8 921 067 0 Stutzen Richtungseinstellbar L 12 19 908 544 0 Bkt-Mutter BM 33 x 1,5
9 921 326 0 Hydraulikzylinder 20 460 100 0 Halterung

921 448 0 Dichtungssatz 21 910 517 0 Scheibe 36

921 339 0 Hydraulikzylinder 2z 921 140 0 Speicher

921 449 0 Dichtungssatz

X J«c’}/,w,amoh 924 13%0 |
K S intbstrin b | PtlE §HTThe & it

A4

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben,
In case of orders state model, year of construction and part number,
Avec fa commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.



)
3

Hydraulik und Schwenkeinrichtung (Mustang 140/4)

10

2 3 56 7

5 25 24 45 787 0

Abb.  Best-Nr Bezeichnung Abb. Best-Nr. Bezeichnung
M. Part-No. Description . Part-No. Description
Dessin No. & com. Designaticn Dessin No. & com. Designation
1 921 077 0 T-Stutzen, einsteltbar 19 470 220 Q Ringschliissel SW 30
2 921 058 0 Einschraubstutzen 20 461 777 1 Hydraulikzylinder DW 36/80
3 8921 067 0 -Winkelverschraubung, einstellbar 921 413 0 Dichtungssatz
4 921 Q46 0 Schneidring L 12 21 461 077 1 Gelenkauge (Rechisgewindes)
5 921 042 0 Uberwurfmutier AL 12 22 461 765 0 SpannschloB
6 921 088 0 4/2 Wege-Steuergerét 23 921 002 0 Hochdrucksehlaueh 1200 lang
) 921 139 0  Dichtungssatz 24 461 070 1 Kontermutter
7 461 382 1 Schaitbolzen 25 461 075 1 Gelenkauge (Linksgewinde)
8 461 381 0 Druckfeder 26 921 093 0 - Einschraubstutzen
g 921 001 0 Hochdruckschlauch 800 lang 27 Rohrleitung
10 934 770 O Radial-Gelenklager GE 25 FO 28 921 132 0 Druckhalteventil
1 919 003 O Kegelschmiernippel AM 8 x 1 29 903 477 0 Zylinderschraube mit Schiitz AM 6 x 20
12 921 339 0 Hydraulikzyiinder DW 50/70 30 925 107 0 Rohrschelle
921 445 0 Dichtungssatz 31 921 171 0 Staubkappe
13 910 653 0 Scheibe 26 x 44 x 2 32 921 145 0 Kupplungsstecker
14 812 643 0 Spannhillse 6 x 36 33 921 016 O Hochdruckschlauch 1050 lang
15 461 498 0 Bolzen mit kleinem Kopf 34 800 254 ¢ 6ki.-Schraube M 8 x 16
16 461 9986 0 Hebel 35 910 413 © Scheibe 84 x 17 x 1,6
17 481 763 1 Bolzen 36 821 148 0 Rilckschlagventil
18 461 771 0 Bolzen gy 461 766 O SpannschloB kpl. (m. Abb, 21, 22, 24, 25)

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model,-year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de |la machine, ainsi que I'année de construction.

e



11

Krone-Schar- und Riesterschrauben

904 533 0 Senkschraube mit Nase M 12 x 30
904 534 0 Senkschraube mit Nase M 12 x 35
904 535 0 Senkschraube mit Nase M 12 x 40
904 536 0 Senkschraube mit Nase M 12 x 45
904 537 0 Senkschraube mit Nase M 12 x 50
904 543 0 Senkschraube mit Nase M 12 x 80
904 577 0 Senkschraube mit Nase M 20 x 50
904 582 0 Senkschraube mit Nase M 20 x 75
904 584 0 Senkschraube mit Nase M 20 x 90

€

D
é((((ﬁ(%:{ﬂ::‘

905 323 0 Senkschraube mit 2 Nasen M 12 x 25
905 342 0 Senkschraube mit 2 Nasen M 12 x 30
905 343 0 Senkschraube mit 2 Nasen M 12 x 35
905 345 0 Senkschraube mit 2 Nasen M 12 x 45

905 340 0 Konus-Schraube M 12 x 32
905 346 0 Konus-Schraube M 12 x 38

495 3% § ¢ K421 50 @mt’agea.wfe)

25



Pflugkdrper KS 212-216

4457721

Abb.  Best.-Nr. Bezeichnung Abb.  Best.-Nr Bezeichnung
. Part-No. Description . Pari-No. Description
Dessin No. a com. Designation Dessin No. & com, Designation
1 s. h. Tafel 11 18 968 070 @ Schnabslschar KS 212 rechts
2 969 200 0 Riesterhinterteil rechts KS 212-216 968 170 ¢ Schnabelschar KS 212 links
969 300 0 Riesterhinterieil links KS 212-216 968 083 0 Schnabelschar KS 214 rechts
3 123 482 0 Brustblech rechts KS 212-218 969 183 0 Schnabelschar KS 214 links
123 483 0 Brustblech links KS 212-216 969 079 0. Schnabsischar KS 216 rechts
4 208 M5 0 Bkt-Mutter M 12 969 179 0 Schnabelschar KS 216 links
5 800 337 0 Bkt-Schraube M 16 x 40 i9 969 075 0 Winkelschar mit Wechselspitze KS 212 rechts
& 908 025 0 Gkt.-Mutter M 20 969 175 0 Winkelschar mit Wechselspitze KS 212 links
7 123 477 2 Winkel fir Riesterstrebe rechts 969 085 0 Winkelschar mit Wechselspitze KS 214 rechts
123 468 1 Winke! fir Riesterstrebe links 969 185 0 Winkelschar mit Wechselspitze KS 214 links
8 910 506 0 Scheibe 14 968 082 0 Winkelschar mit Wechselspilze KS 216 rechts
9 123 029 2 Anlage kurz, rechts 280 mm lang 969 182 0 Winkelschar mit Wechselspiize KS 216 links
123 159 2 Anlage kurz, links 280 mm lang 20 969 098 © Wechselspitze KS 212-216 rechis
123 164 1 Antage lang, rechts 650 mm lang 969 198 O Wechselspitze KS 212-216 links
123 165 1 Anlage lang, links 650 mm fang 22 123 411 0 Zwischeniage
10 123 465 @ Riesterstrebe 23 968 071 O Perfekischar KS 212 rechis
11 208 716 1 Bkt-Mutter NM 16 968 171 0 Perfektschar KS 212 links
12 910 016 0 Federring B 20 969 084 0 Perfektschar KS 214 rechts
13 904 577 0 Senkschraube mit Nase M 20 x 50 969 184 0 Perfektschar KS 214 links
14 123 606 0 Anlagesech rechts 350 lang 969 081 0 Perfektschar KS 216 rechts
123 605 0 Anlagesech links 350 lang 969 181 0 Perfekischar KS 216 links
123 603 0 Anlagesech rechts 240 lang 24 969 400 0 Shinteil KS 212-216 rechts
123 604 0 Anlagesech links 240 lang 969 420 0 Shinteil KS 212-216 links
15 123 488 1 Anlagespitze klein rechts 25 123 048 1 Verbindungssteg
123 490 1 Anlagespitze klein links 26 968 094 0 Schar mit Wachselspitze KS 212 rechts
16 123 487 0 Anlagespitze groB rechts 969 194 0 Schar mit Wechselspitze KS 212 links
123 488 0 Antagespitze grob links 869 085 O Schar mit Wachseispitze KS 214 rechts
17 123 057 1 Einstellscheibe flir Anlage 069 195 0 Schar mit Wechselspitze KS 214 links
969 096 O Schar mit Wechselspitze KS 216 rechts
960 196 0 Schar mit Wechselspitze KS 216 links

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, Indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.



13

Pflugkorper KOP 316/318

(PHlugkdrper rechis|

119 7 g8 9 4 15 14 445 390 3
Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb,  Best-Nr. Bezeichnung
1. Part-No. Deseription M. Part-No. Desoription
Dessin No. & com. Designation Dessin MNo. & com. Designation
1 s, h. Tafel 11 17 123 454 0 Verstarkung rechts
2 123 207 0 Streichschiene rechts 123 455 0 Verstérkung links
123 208 0 Streichschiene links 19 123 029 2 Anlage kurz, rechts 280 mm lang
3 910 506 0 Scheibe 14 123 159 2 Anlage kurz, links 260 mm lang
4 908 015 0 Bkt-Mutter M 12 123 164 1 Anlage lang, rechts 650 mm lang
5 928 213 0 Riesterhinterieil rechts KOP 318 123 165 1 Aniage lang, links 650 mm lang
929 313 0 Riesterhinterieil links KOP 316 20 123 599 0 Anlagespitze rechts
929 214 0 Riesterhinterteil recihts KOP 318 123 600 O Anlagespitze links
929 314 0 Riesterhinterteil links KOP 318 21 123 109 1 Gewindelasche
6 123 049 1 Verbindungslasche 22 908 020 0 8kt-Mutter M 16
7 123 420 1 Strebe mit Linksgewinde KOP 316 23 123 057 1 Einstellscheibe
123 378 1 Strebe mit Linksgewinde KOP 318 24 123 519 0 Brustblech kpl. rechts
8 123 060 1 SpannschloBmuiter 123 520 0 Brustblech kpl. links
9 908 525 0 6kt -Mutter BM 20 27 910 511 0 Scheibe 18
10 123 198 0 Strebe mit Rechtsgewinde 29 929 404 0 Shinteil rechts
11 804 577 0 Senkschraube mit Nase M 20 x 50 929 424 O Shinteil links
12 910 016 0 Federring 35 929 040 © Schar rachts KOP 316
13 908 025 0 Bkt-Mutter M 20 929 140 © Schar links KOP 318
14 900 209 0 6kt-Schraube M 12 x 35 929 041 O Schar rechts KOP 318
15 123 196 0 Strebe mit Rechtsgewinde 929 141 0 Schar links KOP 318

(o~

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, Indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.



Pflugkorper

14

|Pflugkérper rechts]

33 324 31 30 2928 27 S5T4 2023 1 15222115 20 112 13 419 445370 2
KG 9 KG 101 KG 121 KG 161 KG 181
Abb. Best-Nr. Best.-Nr. Best-Nr. Best-Nr, Best.-Nr, Bezeichnung
I Part-No. Part-No. Part-Mo. Part-No. Part-Nr. Description
Dessin No. & com. No. & com. No. & com. No. & com. No. a com. Designation
1 s. h. Tafel 11
2 123 061 0 123 207 0 123 207 © 123 207 0 123 207 0 Streichschiene rechis
123 202 0 123 208 0 123 208 © 123 208 0 123 208 0 Streichschiene links
3 910 506 0 910 508 0 910 506 ¢ 910 506 0 910 506 0 Scheibe 14
4 908 015 0 808 015 0 908 015 @ 208 015 0 908 015 0 Bkt.-Mutter M 12
5 929 203 0 Riester rechts
929 303 0 Riester links
6 969 405 0 989 405 0 969 415 0 969 415 0 Shinteil rechts
969 425 Q 969 425 0 969 435 0 969 435 0 Shinteil links
7 969 206 0 969 209 0 969 210 0 - 969 211 0 Riesterhinterteil rechts
969 306 0 969 309 0 969 310 ¢ 969 311 0 Riesterhinterteil links
8 123 049 1 123 049 1 123 049 1 123 049 1 Verbindungssteg
11 123 420 1 123 420 1 123 420 1 123 420 1 123 379 1 Strebe mit Linksgewinde
12 123 060 1 123 080 1t 123 060 1 123 050 1 123 060 1 SpannschloBmutter
13 908 525 0 908 525 0 908 525 0 808 525 0 908 525 ¢ Bki-Mutter BM 20
14 123 198 0 123 198 0 123 198 0 Sirebe mit Rechisgewinde
15 904 577 0 904 577 Q 904 577 0 904 577 0 904 577 0 Senkschraube mit Nase M 20 x 50
18 910 016 0 910 016 0 910 016 O 910 016 0 910 016 0 Federring B 20
17 908 625 0 908 025 0 908 025 0 908 025 0 208 025 0 Bkt-Mutter M 20
18 900 299 0 900 299 0 900 299 0O 900 299 0 900 299 0 Bkt-Schraube M 12 x 35
19 123 195 2 123 195 2 123 196 0 123 196 0 123 196 0 Strebe mit Rechisgewinde
20 910 512 1 210 512 1 910 512 1 910 512 910 512 1 Scheibe 22 B 21
21 123 026 2 123 026 2 123 026 2 123 026 2 123 026 2 Schleifsohle rechts
123 027 2 123 027 2 123 027 2 23 027 2 123 027 2 Schieifsohle links
22 123 029 2 123 029 2 123 029 2 123 029 2 123 029 2 Anlage kurz rechts 280 mm lang
123 159 2 123 189 2 123 159 2 123 169 2 123 159 2 Anlage kurz links 280 mm lang
123 160 1 123 160 1 123 160 1 123 160 1 123 180 1 Anlage lang rechts 470 mm lang
123 161 1 123 161 1 123 1861 1 123 161 1 123 161 1 Anlage lang links 470 mm lang
123 164 1 123 164 1 123 164 1 123 164 1 123 164 1 Anlage lang rechts 650 mm lang
123 165 1 123 165 1 123 1656 1 123 165 1 123 165 1 Anlage fang links 650 mm lang

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baufahr und Maschinen-Nr. angeben,
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec fa commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I’année de construction.



14

Pflugkorper

6 4

[Pfiugkdrper rechis|

33 324 31 30 28928 27 5142023 1 B 22115 20 7 12 13 4 19 £45 374 2 ,
KG9 KG 101 KG 121 KG 161 KG 181
Abb.  Best-Nr. Best.-Nr - Best.-Nr. Best.-Nr. Best.-Nr. Bezeichnung
. Part-No. Part-No, Part-No. Part-No. Part-Nr. Description
Deassin No. & com. No. & com. No. a com, Ne. & com. No. & com. Designation
23 123 229 0 123 229 0 123 229 0. 123 229 0 123 229 0 Anlagespitze rechfs
123 230 0 123 230 0 123 230 0 123 230 0 123 230 0 Anlagespitze links
24 123 168 0 123 166 0 123 166 0 123 486 0 (64123 166 0 Anlagespitze rechis
123 1121 123 112 1 123 1121 123 438 1402123 112 1 Anlagespitze links Q/
25 123 057 1 123 057 1 123 057 1 123 057 1 123 057 1 Einstellscheibe y
26 905 340 0 905 340 0 905 340 0 905 340 0 905 340 0 Schraube flir Wechselspitze
27 123 367 0 123 367 0 123 367 0 123 371 0 123 371 0 Brustblech kpl. rechts
123 368 0 123 -368 123 368 0 123 372 0 123 372 0 Brustblech kpl. links
28 123 050 O 123 050 0 Verbindungssteg
29 969 003 D 969 005 O 969 007 O 969 009 0 Schnabelschar rechts
269 103 0 969 105 0 969 107 O 969 109 0 Schnabelschar links
30 969 004 O 969 006 0 969 008 0 969 010 0 969 013 0 Winkelschar rechts
969 104 0 969 106 0 969 108 O 969 110 0 968 113 0 Winkelschar links
31 969 001 0 969 001 © 969 17 0 Perfektschar rechis
969 101 0 869 101 O 969 117 0 Perfektschar links
32 969 018 0 969 021 ¢ 969 029 0 Schar mit Wechsslspitze kpl. rechts
969 119 0 969 121 @ 969 129 0 Schar mit Wechselspitze kpi. links
33 969 099 O 969 099 O 969 099 0 Wechselspitze rechts
969 199 0 969 199 0 969 199 0 Waechselspitze links
34 123 380 1 Zwischenlage
35 123 391 1 123 391 1 Zwischenlage
36 908 020 O 908 020 0 908 020 © 908 020 0 908 020 0 Bkt -Mutter M 16
37 40 511 0 910 511 O 210 511 ¢ 910 511 0 91¢ 511 0 Scheibe 18
38 123 109 1 123 109 1 123 109 1 123 109 1 123 109 Gewindelasche

2N

Bel Bestellung unhedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.

In case of orders state model, year of construction and part number, -
Avec la commande, Indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.



Pflugkorper

15

[Pfiugiérper rechis|

35 34 1 3332 33029 1 28 1272683 17252417 23 2211 15 21 4453753
KG 122 mit  KG 161 mit KG 122 mit  KG 161 mit
Streifenriester Streifenriester Streifenriester Streifenriester
Abb. Best:Nr Best.-Nr. Bezeichnung Abb.  Best:Nr, Best-Nr. Bezeichnung
. Part-No. Part-No. Description . Part-No. Part-No. Description
Dessin No. & com. No. & com. Designation Dessin No. 4 com. No. & com. Designation
1 908 015 0 908 015 Q Bkt.-Mutter M 12 25 123 029 2 123 029 2 Anlage kurz rechts 280 Ig.
3 s, h. Tafel 11 123 159 2 123 159 2 Anlage kurz links 280 Ig.
4 904 543 0 904 543 0 Senkschraube 123 160 1 123 160 1 Anlage lang rechts 470 Ig.
m. Nase M 12 x 80 123 161 1 123 161 1 Anlage lang links 470 Ig.
5 969 500 0 969 500 0 Streifen rechis 123 164 1 123 164 1 Anlage lang rechts 650 Ig.
869 550 0 969 550 0 Streifen links 123 165 1 123 165 1 Anlage lang links 650 Ig.
6 269 501 0 969 505 0 Streifen rechts 20 123 229 0 123 229 ¢ Anlagespitze rechts
969 551 O 969 555 0 Streifen links 123 230 0 123 230 ¢ Anlagespitze links
7 969 508 0 969 508 0 Streifen rechts 27 123 166 0 123 166 0 Anlagespitze rechts
968 558 © 969 B56 O Sireifen links 123 112 1 123 112 1 Anlagespitze links
8 969 509 O 969 507 0~ Streifen rechts 28 123 057 1 123 057 1 Einstellscheibe
960 559 O 969 B57 0 Streifen links 29 123 375 0 128 375 0 Brusthlach kpl. rechts
® 969 216 0 969 201 0 Strelfentiester kpl. rechis 123 376 0 123 376 0 Brusthlech kpl. links
mit Abb. 4-8, 10, 1 30 123 380 1 123 380 1 Zwischenlage
969 316 0 969 301 0 Streifenriester kpl. links 31 969 007 0 969 009 0 Schnabelschar rechts
mit Abb. 4-8, 10, 1 969 107 O 969 109 0 Schnabelschar links
10 969 504 0 969 504 0 Briicke kpl. rechts a2 969 008 0 969 G610 0 Winkelschar rechts
969 554 0 969 554 0 Briicke kpl. links 969 108 0 969 110 0 Winkelschar links
13 123 420 1 123 420 1 Riestarstrebe m. Li,-Gew. a3 969 001 0 969 ¢17 0 Pertektschar rechts
14 123 060 1 123 080 1 SpannschloBmutter 989 101 0 969 117 0~ Perfektschar links
15 908 525 0 908 525 0 6kt.-Mutter BM 20 34 968 021 0 968 029 0 Schar m. Wechselspitze rechts
16 123 187 1 123 197 1 Riesterstrebe m. Re.-Gew. 969 121 0 969 120 0 Schar m. Wachselspitze links
17 904 577 @ 804 577 0 Senkschraube 35 069 099 0 969 098 0 Wechselspiize rechts
m. Nase M 20 x 50 969 199 O 869 199 0 Wechselspitze links
18 910 016 0 910 016 ¢ Federring B 20 37 808 020 908 020 0 Gkt.-Mutter M 16
19 808 025 0 908 025 0 6ikt.-Mutter M 20 38 810 511 0 810 511 0 Scheibe 18
20 900 293 0 900 299 0 6kt.-Schraube M 12 x 35 39 123 109 1 123 109 1 Gewindelasche
21 123 195 2 123 195 2 Riesterstrebe m. Re.-Gew. 40 910 016 ¢ 910 016 0  Federring B 20
22 123 432 1 123 432 1 Riesterstrebe m. Li.-Gew, 41 908 025 ¢ 908 025 ¢ Bkt.-Mutter M 20
23 910 512 1 - 910 512 1 Scheibe 21 43 969 405 0 969 405 ¢ Shinteil rechts
24 123 026 2 123 026 2 Schleifsohle rechts 969 425 0 969 425 ¢ Shinteil links
123 027 2 123 Q27 2 Schieitschie links 44 968 800 0 968 801 0. Winkelschar m. Wechselsp.
968 90070 968 90t 0 Winkelschar m. Wechseisp.
Ge My LEL D e Arr o AL oS W



16

Vorwerkzeuge

fh————

Vorwerkzeuge
rachis

445 7702 s

Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb,  Best-Nr. Bezeichnung
M. Part-No. Description IEl, Par-No. Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. & com. Designation
1 123 483 § Stroheinweisblech rechts 10 204 523 0 Senkschraube mit Nase M 10 x 30
123 484 0 Stroheinweisblech links 11 969 294 0 Riester rechts VD 141
2 905 343 & Senkschraube mit Nase M 12 x 35 969 384 0 Riester links VD 141
3 123 485 & Halter Stroheinweisblech rechts 12 123 356 1 Bruststiick rechts VD 1411181
123 486 © Halter Stroheinweisblech links 123 355 1 Bruststiick links VD 141/181 Q
4 910 643 0 Scheibe R 14 123 412 0 Bruststiick rechis DM 121
5 908 012 © 6ki-Mutter M 10 123 413 0 Bruststiick links DM 121
6 989 297 O Riester DM 121 rechts 13 901 376 0 6kt-Schraube M 20 x 35 ASP
969 397 O Riester DM 121 links 14 460 158 2 Stiel A = 50 mm
7 969 091 0  Schar rechis 460 159 2 StielA=80mm | L3> 570 s
969 191 ¢ Schar links 460 160 2 Stiel A = 105 mm,
g 969 092 ¢ Schar rechts 461 384 0 Stiel A = 50 mm
960 192 ¢ Schar links 461 385 0  StielA =80 mm P /= 650 s
9 969 296 0 Riester rechts VD 181 461 386 0 Stigl A = 105 mm
989 396 0 Riester links VD 181 15 9a0B 015 0 Bkt.-Mutter M 12

nn

Bel Besteliung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiguer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.



Scheibensech

17

0 928 272 5 2) 2.i?

l.? 2!

Abb. Best-Nr. Bezsichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung

M. Part-No. Description - fIL. Part-No, Descripticn

Dessin No. a com. Deslignation Dessin No. a4 com. Designation
1 912 847 0 Spannhlilse 16 x 55 23 123 136 0 Sechscheibe gewelll Rd 450
2 912 717 0 Spannhlilse 10 x 55 123 137 0 Sechscheibe gewelll Rd 500
3 460 135 1 Scheibensechhalter L = 600 mm 123 292 0 Saechscheibe glatt Rd 450

460 141 1 Scheibensechhalter L. = 800 mm 123 461 0 Sechscheibe glatt Rd 500

4 908 020 0 Bkt-Mutter M 16 24 904 046 0 Senkschraube mit Innensechskant M 10 x 30
5 470 075 1 Lager fiir Scheibensech 25 908 520 0 Bkt-Mutter BM 16
8 470 074 2 Ausleger fir Scheibensech 26 908 706 0 Bkt.-Mutter NM 8
7 908 727 1 8kt.-Mutter NM 24 x 15 27 908 025 0 Bki-Mutter M 20
8 910 016 0 Federring B 20 28 3904 587 0 Senkschraube mit Nase M 20 x 100
9 900 380 0 6kt-Schraube M 20 x 80 29 900 384 0 6kt.-Schraube M 20 x 80

10 097 082 5 Stellring fiir Scheibensech a0 910 360 0 Scheibe 21

11 910 014 0 Federring B 16 31 905 318 0 Flachrundschraube M 20 x 85
12 901 137 0 6kt.-Schraube M 16 x 80 a2 123 500 O Halter rechts

13 911 659 0 Seegerring | 62 x 2 123 499 0 Halter links

14 936 914 0 Nilos-Ring 35 x 62 LSTO 33 910 016 © Federring B 20

15 097 086 1t Laufradachse 34 123 504 ¢ Untergrundlockerer rechts

16 930 236 0 Rillenkugeliager 6206 Z 123 505 0 Untergrundlockerer links

17 097 0B7 O Distanzbuchse 35 901 046 0 6kt-Schraube M 8 x 55

18 912 644 0 Spannhlise & x 40 38 900 677 0 6kt-Schraube M 16 x 50

19 930 136 0 Rillenkugellager 6206 37 901 376 0 6kt.-Schraube M 20 x 35 ASP

20 208 758 @ 6kt.-Mutter NM 10 8 460 140 2 Achse

21 097 085 7  Laufnabe @ 470 180 3 Achsstummel kpl.

22 919 003 0 Kegelschmiernippel AM 8 x 1 (m. Abb. 7, 13-19, 21 u. 22)

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr, angeben.
In case of orders state model, year of construction and part numbet.
Avec la commande, Indiguer toujours type et No. de la machine, aihsi que I'année de construction.

nn



18

Scheibensech (Non-Stop)

o g
' P
4 —

44578312

Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-N. Bezeichnung
M. Part-No. Description M. Part-Na. Description
Dessin No. a com. Designation Dessin No. & com. Designation
1 808 020 O Bkt-Mutter M 16 15 911 659 0 Seegerring [ 62 x 2
2 470 075 1 Lager filr Scheibensech 16 904 046 0 Senkschraube m. Innensechskant M 10 x 30
3 097 082 5 Stellring fir Scheibensech 17 123 136 0 Sechscheibe gewsllt Rd 450
4 910 014 0 Federring B 16 128 137 0 Sechscheibe gewellt Rd 500
5 201 137 0 Bkt.-Schraube M 16 x 80 123 292 0 Sechschaibe glatt Rd 450
6 470 074 2 Ausleger flr Scheibensech 123 481 0 Sachscheibe glatt Rd 500
7 908 727 1 Bki-Mutter NM 24 x 1,5 18 097 085 7 Laufnabe
8 919 003 O Kegelschmiernippel AM 8 x 1 19 908 758 0 6kt.-Mutter NM 10
9 097 085 1 lLaufradachse 20 910 016 0 Federring B 20
10 936 914 0 Nilos-Ring 35 x 62 LSTO 21 800 380 0 Bkt.-Schraube M 20 x 60
11 912 644 0 Spannhillse 6 x 40 22 461 760 1 Scheibensechhalter
12 930 236 0 Rillenkugellager 6206 Z 23 461 799 1 U-Bigel
13 097 087 0 Distanzbuchse % 208 716 1 6kt-Mutter NM 16
14 930 136 © Rillenkugellager 6206 @ 470 180 3 Achsstummel kpl. (m. Abb. 7-15, 18}

24

Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben,
In case of orders state model, year of construction and part number.



Packerausleger

19

ka5 372 2

Abb.  Best-Nr Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung

il Part-No. Description in. Part-No, Description

Dessin No. & com, Designation Dessin No. 4 com, Designation

1 912 648 0 Spannhiilse 6 x 60 7 908 721 0 Bkt.-Mutter NM 20

2 132 169 0 Befestigungsbolzen 8 470 255 2 Zugstrebe kpl.

3 470 240 0 AnschweiBlager 10 916 084 0 Bolzen mit kleinem Kopf
4 901 202 0 6kt.-Schraube M 20 x 65 11 917 105 0 Federstecker &

5 460 165 0 Knoten 165 480 162 1 Packerausleger

6 460 164 1 Schieng 460 161 0 Packerausleger kpl.

%24230 %a& ,&,«lgffh

:?a('/?e’%ﬂ

(wlbe Reof vt Y67 €930

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, Indiguer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction,

oY g



Pendelstlitzrad (Mustang 100)

20

®

|
|
N

28 28 423 2 21 28 19 18 17 1B 445 566 2 i
Abb.  Best.-Nr. Bezeichnung Abb,  Best-Nr. Bezeichnung
I, Part-No. Description - fl. Part-No, Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. 4 com. Designation
1 910 826 0 Scheibe 20 x 28 x 1 18 930 236 0 Rillenkugellager 6206 Z -
2 908 025 0 Bkt.-Mutter M 20 19 836 914 0 Nilos-Ring 35 x 62 LSTO
3 919 003 0 Kegelschmiernippel H /3 8 x 1 20 911 659 0 Seegerring | 62 x 2
4 934 934 0 DU-Buchse MB 4030 DV 21 087 086 1 Laufradachse -
5 901 0B4 0O Bkt-Schraube M 12 x 65 - 22 901 063 © 6kt-Schraube M 10 x 55 Q
B 461 519 3 Spindelhalter 23 910 414 ¢ Scheibe A 10,5
7 908 711 1 Bkt -Mutter NM 12 24 470 199 ¢ Abstreifer
8 481 512 1 Pendelachse 28 461 522 2 Radschiene
g 461 403 0 Verstellspindef kpl. 28 908 727 1 Bkt-Mutter NM 24 x 15
10 917 104 0 Federstecker 4 29 900 375 0 6ki-Schraube M 20 x 35
t 900 281 0 6kt-Schraube M 10 x 30 - 30 908 716 1 gkt -Mutter NM 16
12 087 085 7 Laufradnabe 31 910 214 0 Federring C 16,5
13 461 908 © Ballonrad 500 x 125 32 900 338 0 Bkt.-Schraube M 16 x 45
14 908 758 O 6ki.-Muiter NM 10 33 461 412 0 Drehlager
15 912 644 0 Spannhiilse 6 x 40 34 910 892 0 Scheibe 40 x 50 x 2
16 930 136 0 Rillenkugellager 6206 35 912 717 0 Spannhillse 10 x 55
17 097 087 0 Distanzbuchse 470 180 3 Achsstummel kpl. (m. Abb. 12, 15-21)

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr., angeben.
tn case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction,

26



Pendelstiitzrad

21

16 18

112 13 14 15 17 19 20

.
7
]

1
LD 2739 38 37 36 35 34 33 32 03N 30 445 5841
Abb.  Best-Nr. Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr Best-Nr. Bezeichnung
itl. Part-No. Part-No. - Description 1. Part-Ng, Part-No. Description
Dessin No. 4 com. No. a com. Designation Dessin No. 4 com, No. & com. Designation
Mustang 120 Mustang 140 Mustang 120 Mustang 140
1 910 735 0 91¢ 735 0 Scheibe 50 x 62 x 3 29 908 758 0 908 758 0 Bkt.-Mutter NM 10
2 934 938 0 934 938 0 DU-Buchse MB 5040 DU 30 097 085 7 097 085 7 Laufradnabe
3 910 826 © 910 826 © Scheibe 20 x 28 x 1 31 930 136 ¢ 930 136 0 Rillenkugeliager 6208
4 908 025 ¢ 908 025 O Bkt-Mutter M 20 32 900 281 O 900 281 0 6kt.-Schraube M 10 x 30
5 919 003 0 919 003 ¢ Kegeischmiernippel AM 8 x 1 33 912 644 0 912 644 ¢ Spannhilise 6 x 40
6 92 719 0 912 719 0 Spannhilse 10 x 85 34 097 087 0 097 087 0 Distanzbuchse
7 901 137 0 901 137 0 6kt.-Schraube M 16 x 80 35 930 236 0 930 236 0 Rillenkugellager 6206 Z
8 461 790 0 461 790 0 Spindelhalter 36 936 914 0 936 914 0 Nilos-Ring 35 x 62 / STO
9 908 716 i 208 716 1 Bkt-Mutter NM 16 C 37 911 659 0 911 658 0 Seegerring [ 82 x 2
10 461 784 0 461 784 Q Pendelachse 38 097 086 1 087 088 1 Laufradachse
th| 461 403 0 461 403 0 Verstellspindel kpl. 3g 801 064 0 901 064 O Ekt-Schraube M 10 x 60
t2 917 104 0 917 104 0 Federstecker 4 4G 461 905 ¢ 481 905 O Abstreifer
13 952 177 0 952 177 0 Achskérper 41 461 779 O 461 779 O Radschiene
14 910 252 0 91 252 0 Radbalzen 42 461 836 0 481 831 ¢ Ausieger
15 952 280 1 952 280 1 Radnabe (m. Abb. 14 und 17) 45 908 727 1 908 727 1 6ki.-Mutter NM 24 x 1,5
16 912 069 ¢ 912 069 O Splint 4 x 40 46 90¢ 376 0 900 376 0 Gki.-Schraube 20 x 40
17 910 223 ¢ 910 223 0 Radmutter 47 908 718 1 Bkt.-Mutter NM 16
18 932 212 Q 932 212 0 Kegelrollenlager 908 721 0 Bkt-Mutter NM 20
19 908 927 0 908 927 0 Kronenmuiter 48 910 214 0 Federring C 16,5
20 952 310 0 952 316 0 Radkappe 910 216 0 Federring C 205
21 952 327 0 952 327 0 Stofring 49 902 914 0 Bkt-Schraube M 16 x 50
22 953 135 0 Fglge 4,00 E-9/5-Loch 802 924 0 6kt-Schraube M 20 x 50
9563 103 O 953 103 0 Felge 4,25 x 12/5-Loch 50 461 B38 0 461 787 O Drehlager
23 952 330 0 952 330 0 Labyrinthring &) 470 180 3 470 180 3 Achsstummel kpl.
24 953 334 0 Schiauch 6.00-9 (m. Abb. 30, 31, 33-38 + 45)
983 303 0 953 303 0 Schlauch 7.00-12 481 B1t1 0 461 511 0 Achsstummel kpl.
25 953 235 ¢ Reifen 6.00-9/6 PR . (m. Abb. 13-21, 23 + 2§)
953 227 ¢ 953 227 0 Reifen 7.00-12/6 Ply & 953 035 0 Rad kpl. 6.00-9/6 PR
26 932 222 Q 932 222 0 Kegelrollenlager 5-Loch {m. Abb. 22, 24 + 25)
27 910 414 0 910 414 0 Scheibe A 105 953 027 0 953 027 0 Rad kpl. 7.00-12/8 Piy
28 461 906 0 461 906 O Ballonrad 500 x 125 5-toch (m. Abb. 22, 24 + 25)

n-



Aufsattelrad und Transportklappe

22

8 9 1 948 176112 13 2 1 15

120,
%
gt

ez

°

39 38 48 47 ‘ 37 36 35 2 3433323 30 29 28

26
445 5871

Abb. Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung

M. Part-No. Description - M. Part-No. Description

Dessin No. & com. Designation Dessin No. & com. Dresignation

1 919 905 O Federriagel 33 908 721 O 6kt.-Mutter NM 20

2 132 077 0 Kunststofflagerbuchse 34 132 065 0 Stellring

3 461 471 0 Schwenglager kpi. (m. Abb. 1) 35 912 684 0 Spannhiilse 8 x 90

4 132 180 © Arretierbolzen 36 912 645 0 Spannhllise 6 x 45

5 132 189 @ Druckieder 37 132 183 0 Drehlagerrohr

6 908 711 1 Gkt.-Mutter NM 12 38 908 716 1 Bkt.-Mutter NM 16

7 910 506 O Scheibe 14 39 250 067 2 Zugieder

8 470 166 O Feder 40 461 255 3 Transportvorrichtung

9 461 460 O Fihrungsbuchsa 41 901 139 0 6kt-Schraube M 16 x 80
10 461 473 1 Sperriegel 42 901 212 0 Bkt-Schraube M 20 x 130
11 461 461 © Fihrungsschraube 43 908 716 1 Bkt.-Mutter NM 16

12 912 677 C Spannhllse 8 x 55 908 721 0 - Bkt-Mutter NM 20

13 132 0792 O Kunststoffdruckscheibe 44 910 214 0 Federring C 16,5

15 912 671 ¢ Spannhilse 8 x 30 910 216 0 Federring C 205

17 9056 767 0 Gewindeslift mit Innen-6kt. M 12 x 20 45 461 474 0 AnschluBtell (Mustang 120)
18 470 017 O Feder 461 464 0 Anschlufitail (Mustang 140)
19 935 528 0 Stahlkugel Rd. 10 46 902 914 0 Bkt.-Schraube M 16 x 50
20 461 472 0 Spindethalter 902 924 0 Bkt-Schraube M 20 x 50
21 461 416 1 Drehlager a7 461 214 1 Aufhdngung

22 919 003 0 Kegelschmiernippel AM 8 x 1 48 922 811 Q Kettenglied G 5 x 21 x 20
23 132 066 O Stellring mit Nut 462 023 0 Transportvorrichtung kpl. (Abb. 38-41)
24 461 453 0 Spindeimutier 50 461 844 0 Handgriff

25 ° 470 182 0 Abstreifer rechts 51 461 845 0 Transportverriegelung

26 900 336 0 Bkt-Schraube M 16 x 35 52 461 846 0 Druckfeder

27 470 161 0 Abstreifer links 53 461 841 0 Boizen fUr Verriegelung
28 908 716 1 6kt-Mutter NM 16 54 461 840 2 Einlaufstick

29 461 417 1 Gabelarm @ 461 847 0 Transportvorrichtung kpl.
30 912 724 Q Spannhillse 10 x 90 Frankreich (m. Abb. 15, 50-54}
31 132176 0  Bolzen ® 461450 0 Verstellspindei kpl.

32 819 512 0 Kugelknopf

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben,
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que l'année de construction.

[a]e]



Aufsattelrad

23

445782 0

Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr Bezeichnung
Itl. Part-No. Description IlI. Part-No. Description
Dessin Ne. & com. Designation Dessin No. & com, Designation
1 953 227 ¢ Reifen 7.00-12 impl. 6 Ply T 7/2 Rillen 9 147 155 3 Radnabe
2 953 303 ¢ Schlauch 700-12 10 910 252 0 Radbotzen M 14 x 1,5 x 40
3 910 223 0 Kugelbundmutter 11 132 137 0 Distanzrohr
4 953 103 0 Felge 4,25 x 12/5-Loch 12 919 103 0 Kegelschriernippel H 2/S M 8 x 1
5 908 727 1 Bkt-Mutter NM 24 x 15 1 129 040 1 Steckachse
5] 911 659 0 Seegerring | 62 x 2 132 245 0 Achse mit Nabe kpl. (Abb. 3, 5-13)
7 470 175 0  Distanzbuchse © 953 027 0  Rad kpl. 5-Loch 7.00-12 Impl. 6
) 930 436 0 Rillenkugellager 6206 RS

Ply T 7/2 Riilen (Abb. 1, 2 + 4)

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
year of construction and part number.

In case of orders state model,
Avec la commande,

indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.



Tafel Abb.

Bastell-Nr. Tafel Abb. Bastell-Nr. Besteli-Nr. Tafel Abb. Bestall-Nr. Tafel Abb. Besteli-Nr. Tatel Abb.
97 g2 5 17 17 123 165 1 12 o 123 4BB 0 1z 16 460 140 2 17 38 461 T3 1 3 1e
97 N&2 5 18 3 123 165 1 13 19 123 489 1 12 15 460 141 1 17 3 461 070 1 45 13
97 nas 7 17 21 123 165 1 14 22 123 490 1 1215 460 153 0 1 1 461 070 1 16 24
7 NS 7 18 1B 123 165 % 15 25 123 492 0 12 3 463 153 2 2 1 461 071 ¢ 3 7
97 NRS 7 20 12 123 166 0 14 24 123 493 & 12 3 460 153 2 3 1 461 271 L 17
97 B85 7 21 3¢ 123 166 © 15 27 123 499 L 17 32 460 153 1 4 1 461 075 1 315
97 Ngé 1 17 13 123 195 2 %19 123 spo v 17 32 440 154 2 1 I 461 D75 1 L 15
97 "6 1 18 9 123 195 2 15 21 123 504 O 17 34 560 154 4 2 29 461 075 1 16 25
97 08& 1 gn 21 123 196 10 13 15 123 sQs 17 34 460 154 2 2 3% 461 77 1 3 19
97 286 1 21 38 123 196 0 %% 19 123 519 1T 24 460 154 3 4 39 461 D77 4 4 19
g7 DT T 17 17 12% 197 1 15 16 123 s52¢ " 13 24 460 458 2 16 14 61 077 1 21
97 DB7 X 18 13 123 198 3 13 D 123 599 © 13 3 460 159 2 16 14 461 093 7 3 g
97 087 o 20 17 123 198 1 1M 14 123 400 7 13 20 460 160 2 16 14 461 093 0 4 8
97 587 7 2% 34 123 262 0 44 2 123 #03 7 12 14 560 161 3 19 13 461 094 4 5 1§
123 026 2 14 21 123 207 0 13 2 123 404 12 14 660 162 1 19 12 46T 125 4 3 12
123 D26 2 15 24 123 207 9 14 2 123 605 o 12 14 660 164 1 19 6 461 125 4 & 12
123 n27 ¢ 14 21 123 208 7 13 2 123 606 ° 12 14 460 165 19 5 46% 132 5 3 8
123 N2 2 1S 24 123 208 G 14 2z 129 Q40 1 23 13 L6 166 2 5 ¢ 461 132 1 4 8
123 029 - 12 9 i23 229 0 1% 23 132 045 ¢ 22 34 460 170 1 5 15 461 133 2 3 4t
123 729 2 13 19 123 229 9 15 26 132 n66 ¢ 22 23 660 172 1 5 15 461 133 2 4 34
123 029 2 14 22 123 230 0 % 23 132 977 0 22 2 460 174 4 5 14 461 133 2 8 13
123 G29 2 15 25 123 230 0 15 26 132 W9 £ 22 13 460 196 0 9 5 461 214 1 22 47
123 49 1 12 2% 123 292 9 17 23 132 137 7 23 11 60 217 1 1 10 461 255 3 22 47
123 D49 1 13 & 123 292 5 18 17 132 169 o 19 2 £60 217 1 2 461 377 0 1 25
123 749 1 14 B 123 355 1 16 12 132 116 2 12 31 460 225 2 1 3 461 377 0 2 25
123 150 7 14 23 123 356 1 1é 12 32 180 z? 4 L60D P51 32 5 1M 441 377 L 3 25
123 257 1 12 17 123 367 2 14 27 132 183 & z2 37 460 255 U 1 28 461 377 0 4 25
123 057 1 13 23 123 168 3 14 7 i32 189 . 22 5 460 255 2 28 461 378 1 3 25
123 957 1 14 25 123 371 2 14 27 132 245 ¢ 23 14 460 256 1 3 28 L61 378 0 4 25
122 257 1 15 28 123 372 2 14 27 147 155 3 23 9 460 256 D 4 28 461 381 ¢ 9 6
123 260 1 13 8 123 375 3} 15 29 250 D&T 2 22 39 460 259 1 1 a4t 461 321 ¢ 10 8
123 D60 1 "o 12 123 376 ) 15 29 650 597 14 5 11 460 259 1 2 34 46T 382 1 9 5
123 160 1 15 14 123 379 1 13 7 450 097 1 & 18 462 260 1 1 12 461 382 1 10 7
123 061 & 14 2 123 380 1 14 34 467 DO1T 4 5 1 460 260 1 2 12 461 384 O 16 14
123 109 1 13 21 123 380 1 15 30 460 D02 4 LI £ L6D 266 1 1 44 461 385 0 16 14
123 109 1 4 38 123 391 1 14 3% 560 004 & 5 34 460 266 1 2 33 461 386 & 16 14
123 109 1 15 39 123 411 1 12 22 467 078 2 1 31 460 266 1 3 44 461 389 2 6 24
123 112 1 4 24 123 412 3 16 12 467 D82 1 8 460 266 1% 4 33 461 4032 0 29 )
123 $12 1 15 27 123 413 2 16 12 460 N82 § 2 8 460 267 8 121 461 403 ¢ 21 11
123 1346 = 17 23 123 420 % 13 7 460 ng7 0 1 23 460 267 D 22 461 412 & 20 33
123 136 & 18 17 123 420 1 1w 11 467 297 2 2 23 460 267 O 32 461 416 2 22 21
123 137 0 17 23 123 420 1 5 i3 467 198 1 1 o 460 267 0 A 21 461 617 1 22 29
123 137 & 18 17 123 432 1 15 22 460 D98 1 2 5¢C 460 268 0 1 42 461 450 0 22 87
123 159 2 12 9 123 454 D 13 17 L60 100 9 zn 460 268 0 229 461 453 &+ 22 24
123 159 2 13 19 123 455 2 13 17 460 101 © 117 560 268 O 34z 461 46D 0 272 9
123 159 2 16 22 125 461 2 17 23 460 101 ¢ 2 17 460 268 0 4 29 Wt 461 0 22 M
123 159 2 45 25 123 461 2 1% 17 46n 102 1t 1 13 460 269 1 2 3 461 464 1 22 4S8
123 169 1 1% 22 123 465 3 1215 460 107 % 2 48 460 363 1 L 461 471 0 72 3
123 160 1t 15 25 123 468 1 12 7 460 103 1 1 t9 460 364 1 5 22 661 472 0 22 20
123 161 1 14 22 123 477 2 12 7 460 103 1 2 19 460 380 1 2 01 461 473 1 22 1%
123 1461 1 15 25 123 483 2 14 1 46D 104 t 1 15 460 381 1 2 3 461 674 1 22 45
123 164 1 12 9 123 484 2 16 1 660 104 1 2 15 461 012 1 323 461 498 C 1D 15
123 164 1 319 123 485 2 1% 3 460 116 0 9 18 461 012 1 L 23 461 511 & 21 56
123 164 1 14 22 123 486 3 16 3 457 119 2 s 25 461 069 1 3 58 461 512 1 20 2
123 164 1 1 25 123 487 1 12 16 460 135 1 17 3 461 G6% 1 4 8n 461 519 3 210 6

40



Bestell-Nr. Tafe! Abb. Bestall-Nr. Tatel Abb. Bestali-Nr. Tafel Abb. Bestall-Nr. Tafel Abb. Bestall-Nr. Tatel Abb.

461 522 2 2L 74 461 794 7 1z 462 151 0 5 14 900 336 22 26 913 165 0 g1
451 525 0 1 36 461 796 ° 7 24 662 152 4 5 1in gon 338 0 P00 32 %335 150 0 3 4%
461 525 D 2 24 461 799 1 18 23 462 153 9 5 15 ant 375 ¢ o 29 933 150 .J 4 43
461 525 0 3 36 469 R01 - 8 2 &62 154 D 5 15 900 376 0 21 46 93 477 2 1w 29
451 525 0 4 36 461 804 T 8 6 462 155 2 & 1 S0 377 0 12 5 L4 ke 0 17 24
461 559 1 713 461 805 1 4 3 562 156 T 6 1z $C7 380 0 1 29 904 046 0 18 46
461 565 O AT 461 812 3 4 3 462 157 0O ¢ 9 900 180 N T 29 814 523 0 16 1N
461 549 1 7 15 461 826 © 7 9 462 158 3 6 9 S00 383 0 17 e 904 533 6 11
461 570 0 7 16 461 827 © 7 9 462 159 3 6 12 9G0 380 & 18 21 P04 534 0 11
461 571 0 717 461 828 © 7 9 462 179 1 2 41 9C3 x84 0 17 29 ¥né 535 0 11
461 582 1 318 461 836 7 21 42 462 179 7 L 94 422 7 19 o04 536 0 11
461 582 1 4 10 461 838 © 21 7 462 317 ) s 29 9L 677 © 17. 34 g4 537 0 11
461 591 0 1 37 461 840 2 22 54 462 319 3 5 29 901 n46 0 17 35 974 543 0 11
461 591 O 2 17 461 B4T ¢ 22 53 462 321 1 5 10 901 063 5 20 22 934 543 0 15 4
461 591 O 3 37 461 844 T 22 59 462 329 3 5 10 801 064 0 21 39 904 577 O 1%
461 591 D 4 37 461 845 ~ 22 51 467 339 3 5 2 901 N84k T 20 5 936 577 0 12 13
461 592 4 2 3 461 846 T 22 52 462 340 3 g 2 gnt 111 6 25 9u4 577 0 13 11
461 587 D 2 24 461 B47 © 22 55 462 345 3 A 5 9nt 137 = 27 204 577 G 1% 15
L6 597 O 4 24 461 BBZ T 325 462 347 3 g g 901 137 T 17 12 954 577 0 5 17
461 600 O 1 5 461 882 ¢ 4 25 662 349 3 8 a 901 137 [ 18 5 9% 582 9 5 1%
46T 600 D 2 5 461 883 ¢ 325 462 350 2 & 8 901 137 o 21 7 904 532 0 11
461 637 0 3 S 461 8§83 7 4 25 462 371 1 5 22 901 139 T 22 41 934 584 0 11
461 600 O 4 5 461 284 T 325 462 372 2 5 22 931 147 © S ? S04 5B7 0 7 8
461 601 1 3 to 461 884 O 4 25 462 373 0 5 29 901 202 0 1 29 oh4 587 D 17 28
461 6D1 1 4 10 461 905 ~ 291 4D 462 375 3 5 79 901 202 3 29 934 589 7 & 18
461 613 6 3 3 467 906 © 23 13 462 297 1 7 26 901 2n2 0 49 4 oG5 310 ) 5 23
461 615 G 1 24 461 906 ¢ 21 25 462 398 3 725 961 203 © 129 935 314 2 5 20
461 615 2 24 461 924 4 L 31 470 M7 0 22 18 901 2403 U 3 29 935 316 D 5 21
461 615 D 3 24 461 925 1 & 31 470 4é 1 331 9¢1 204 0 1 2¢ 955 316 ) &6 19
461 615 O 4 24 461 929 ¢ 5 22 L7070 054 1 3 I0 901 204 3 2 20 905 318 D & 20
. 461 678 O 7 5 461 937 5 22 L70 374 2 17 4 9Ct 204 1 324 905 318 2 17 31
461 682 D 7 1 461 931 N s 22 470 074 2 18 6 901 204 O 4 20 35 320 0 7 6
461 633 D 7 2 461 932 © 5 22 470 075 1 17 5 961 211 ¢ 3 29 905 323 7 11
461 714 3 3 41 461 980 o 6 21 470 075 14 18 2 eM1 212 © 3 29 905 335 D 5 23
461 714 3 4 34 461 981 © 6 21 470 161 O 22 27 901 242 22 42 905 335 3 & 7
461 714 3 8 13 461 982 U & 21 470 162 2 22 25 90t 213 0 3 29 935 340 ] 11
461 715 2 i 12 461 983 I 6 21 470 166 0 22 8 961 376 € 7 40 905 340 D 14 24
461 715 2 & 12 61 996 > 1 16 470 175 4 23 7 01 376 0 16 13 955 342 3 11
461 716 2 8 1 462 (D2 1 6 23 470 180 3 17 i1 90t 376 0 17 37 905 343 ) 11
461 724 1 ) 5 462 D23 0 22 4% 470 180 3 18 4D 901 680 7 5 2 955 143 D 16 2
461 726 1 & 5 462 082 T 2 5 470 180G 3 FORET ) ont 600 © 6 - 2 905 345 1 11
481 727 0 8 6 462 D83 4 g 6 470 180 3 21 5% 981 674 2 5 28 975 346 2 11
46% 750 O 721 462 138 7 T 51 470 188 2 i 30 901 676 ¢ 5 27 95 767 0 22 17
461 751 0 7 23 462 138 T 251 470 189 2 330 9C1 676 © 5 28 908 012 0 14 5
469 760 1 18 22 462 138 ¢ 3 51 70 199 1 20 24 901 678 & 6 26 938 015 9 12 4
461 763 1 712 462 138 O 4 51 4702200 10 19 901 800 o 5 24 98 015 & 13 4
461 763 1 10 1?7 462 139 © 5 32 470 2600 19 3 901 801 5 24 QU8 G15 0 14 4
461 765 6 10 22 462 139 © 6 27 470 255 2 19 8 902 914 7 5 7 08 015 0 15 1
461 766 0 10 41 482 140 T 5 1 990 254 0 g 13 902 914 = g 3 GOB 045 O 16 15
461 771 0 10 18 462 140 © 6 1 90 254 9 10 24 902 914 0 21 49 938 020 0 13 22
461 777 1 10 29 462 144 1 5 24 930 281 0 20 1% 902 914 7 22 4% S8 0200 14 36
461 779 0 2% 41 62 147 5 9 900 281 0 21 32 902 924 O ] 6 928 020 0 15 37
461 784 0 29 10 462 148 é g on0 299 0 13 14 902 924 © a 3 908 020 0 47 4
461 787 D 1 50 462 149 © 5 o 900 299 D % 18 0 BL2 924 ° 21 49 9OB 020 0 18 1
461 750 0 21 8 462 150 © 6 8 ¢l 299 0 15 20 02 924 & 22 44 gng 525 O 5 17




Besteli-Nr. Tafel Abb. Bestel-Nr. Tafel Abb. Besteli-Nr. Tafe! Abb. Bastell-Nr. Tafel Abb. Bestell-Nr. Tafe! Abb.
908 n2s o 6 16 910 413 3 10 35 g16 120 9 4 13 930 236 0 17 14 569 082 0 12 19
908 025 Q9 12 é 918 414 9 25 23 917 004 1 1 32 930 226 18 12 949 083 7 12 18
908 025 © 12 132 10 414 3 21 27 17 Cuh 1 2 32 930 236 ¢+ 20 18 969 084 - 12 23
908 025 2 fh 17 910 506 0 1 40 $17 006 2 z 42 930 236 © 21 3§ 949 N3S 17 19
gng n2s o 15 19 910 506 0 2 4D ¢17 Q36 O 3 32 930 436 2 23 g 967 091 . 16 7
gng 625 7 15 41 210 566 9 34D 917 0926 2 P 932 140 3 3 38 949 92 & 18 8
908 028 & 17 27 910 506 D L 4n 9217 104 2 t 22 932 140 ¢ 4 32 969 094 L 12 26
908 025 ¢ 20 2 910 306 0 12 g 917 104 0 : 22 932 177 2 1 38 96% NYS r 1z 26
908 725 7 21 4 910 S06 D 13 3 917 12% 2 3 22 932 177 © 2 38 G969 09 T 12 264
op8 s20 ¢ 17 25 910 506 3 14 3 917 104 3 4 22 93z 183 7 1 4 949 98 12 2%
908 535 & 13 9 910 506 0 22 7 917 124 0 23 1n 932 183 ¢ 2 4 949 099 ~ 14 33
ong 525 7t 13 910 510 1. 7 27 917 106 0 21 12 932 185 9 . 3 4 %69 099 ¢ 15 35
908 525 7 15 15 10 541 0 13 27 917 105 ¢ 19 11 $32 185 2 b & 969 10%F & 14 31
G08 544 T % 19 9210 511 0 14 37 919 003 0 11 932 187 3 4 549 01 ° 15 31
908 706 & 17 26 210 511 0 15 38 219 003 © 2 M 932 137 ) 4 4 969 124 G 14 30
908 711 1 3 46 010 512 1t 14 20 919 003 9 301 932 212 0 2% 18 949 106 & 14 33
908 TH1 1 4 4 210 512 1 15 23 19 0G3 0 & M 932 222 0 21 26 969 107 T 45 31
908 711 1 8 10 710 514 D 116 919 013 0 g8 15 934 770 O 1t 969 108 © 14 3G
908 741 1 20 7 210 514 G 2 18 %9 er3 0 1w 11 234 770 0 13 10 949 108 & 15 32
908 711 1 22 6 210 514 O 116 919 063 9 17 22 934 934 B 20 4 96% 109 0 15 31
908 714 5 5 910 514 0 4 1& 91% 003 3 18 B 934 938 0 21 2 69 112 ¢ %4 30
908 714 2 6 4 210 517 0 9 21 919 003 ¢ 2n 3 935 310 1 5 12 6% 110 r 15 32
908 716 1 5 4 913 643 [ 14 4 919 033 o 219 5 935 311 0 5 12 969 113 2 14 3D
9408 716 1 5 6 910 653 2 7 22 919 Q03 a0 22 22 935 311 D & 13 969 117 v 14 31
998 716 1 8 7 919 653 & 10 13 919 133 0 23 12 935 311 9 g g 969 117 © 15 33
908 716 1 12 11 910 735 ¢ 21 1 919 512 5 22 32 235 S28 0 22 19 969 119 ¢ 14 3%
o08 716 1 18 24 910 826 0 20 1 949 9065 0 22 1 915 706 J 5 13 969 121 0 14 32
908 716 1 2 38 010 826 0 21 3 921 GGt o 9 1D 935 706 0 & 14 569 121 £ §5 34
908 716 1 21 9 917 842 2 1 é 21 001 O 1G 9 935 706 O 2 1 969 129 0 14 32
908 716 1 21 47 910 842 2 6 921 Q02 0 9 3 935 7067 2 5 13 969 129 C 15 34
93 716 1 22 28 913 842 * 3 6 921 002 0 10 23 936 914 O 17 14 969 170 1 12 13
908 716 1 22 38 910 842 n 4 6 $21 016 0 1t 33 936 914 0 183 10 969 171 = 32 23
968 716 1 22 43 910 845 o 1 6 921 D42 0 9 7 936 914 0O 20 19 949 175 & 12 19
908 721 © T 34 910 84S ¢ ? 6 921 042 O 10 5 936 914 0 21 36 969 179 84 12 1e
9rg 721 ¢ 2 34 10 R45 & 3 & 921 946 0 o 1 $37 584 0 1 9 969 181 9 12 23
ons 721 & 3 34 910 845 © 4 6 921 046 0 10 4 937 584 0 z 9 969 1822 0 12 19
908 721 0 4 30 10 892 & 2N 34 921 Q58 0 9 2 937 590 ¢ 3 9 9 183 % 12 18
908 721 O 5 3 911 545 0 7 3 921 €58 0 10 2 937 590 0 & ¢ 69 184 0 12 23
(8 721 o 5 4 941 635 = 1 7 921 047 0O o 8 937 594 O 3 9 969 185 O 12 19
v08 v21 4 5 16 211 635 ¢ ? 7 921 067 7 1R 3 937 S04 0 4 o 969 191 2 14 7
eng 721 : 6 3 911 635 ¢ 3 7 921 077 5 103 1 952 177 0 2zt 13 969 192 0 1¢ :
oq8 721 n 7 7 911 635 o 4 7 921 093 0 10 26 952 286 t 21 15 969 194 3 12 26
9¢8 729 1 8 7 11 459 & 17 13 921 097 9 4 952 310 1 21 20 969 195 0 1z 2s
908 721 2 19 7 11 459 G 18 15 924 (9g @ 9 17 952 327 D 21 21 969 196 0 12 26
908 721 ¢ 21 47 911 659 & 20 - E3 921 (98 & 10 & 952 330 3 21 2% 969 198 3 12 20
gng 721 o0 22 33 911 659 21 17 921 132 O in 28 053 027 O 21 57 969 19¢ 1} 14 33
Q08 721 & E2 43 9%t 659 ~ 23, é 921 139 ~ 9 4 953 627 0 23 1S 96% 199 1 15 35
908 726 5 14 912 267 T 127 21 139 ° 17 953 035 0 21 57 969 200 O 12 4
908 726 6 15 912 667 o 2 27 gz1 139 " 10 & 953 123 0 21 22 969 201 D 15 9
o08 727 1 17 7 912 069 0 21 16 921 147 © s 22 953 493 9 23 4 959 206 D 14 7
908 727 1 18 7 912 0B? © 7 28 921 145 " 9 15 953 135 0 21 22 969 209 O 14 7
908 727 1 2 28 912 088 1 3 27 921 1435 © 10 32 953 227 0 21 25 969 210 3 14 7
908 727 1 21 43 912 Da8 « 4 27 921 148 1N 34 953 227 § 23 1 969 211 3 14 7
908 727 1 23 5 912 638 1 2 921 171 & * 16 953 2350 21 25 969 216 0 15 9
908 758 ° 17 23 912 608 7 2 .2 921 171 3 10 31 953 3063 ) 21 24 969 294 § 16 11
938 758 0 18 19 912 408 3 2 921 326 ¢ 9 9 953 303 2 23 P 967 296 0 16 9
938 758 0 20 14 912 608 © 4 2 921 339 n 9 9 95% 134 1 2t 24 949 297 D 14 6
gn8 758 0 21 @9 912 613 € 714 921 339 ¢ 10 12 968 8G0 3 15 44 969 3ICH 3 12 >
998 927 0 21 19 912 643 © I 14 921 £13 0 fn . 27 968 801 & 15 44 969 301 1 15 9
910 014 2 17 11 912 643 © 4 1% 921 448 & 9 9 968 SO0 0 15 44 969 317 ) 14 7
910 014 o 18 4 912 443 D 1N 14 921 449 D ] g 948 901 O 15 44 969 309 2 14 7
910 016 5 18 91z 444 1 7 M 921 449 0 10 12 969 M1 0 % I 969 310 3 14 7
910 016 o & 17 912 644 0 17 18 922 611 0 22 48 969 001 0 15 33 969 311 1 14 7
910 046 0 12 12 912 644 18 11 922 650 2 1 26 969 003 O 14 29 942 316 3 15 9
910 016 & 13 12 912 644 & 20 15 922 650 0 2 26 969 006 9 14 3D 269 394 3 14 11
910 M6 0 14 16 912 644 T 21 33 922 650 o 3 26 96% 005 O 1k 29 967 396 3 16 9
910 016 0 15 18 912 645 5 22 38 922 650 o 4 26 969 236 - 14 30 969 397 3 14 6
910 D14 0 15 L0 912 648 19 1 924 909 O 1 35 969 aAN7 3 14 29 969 4UuD T 12 24
210 D146 D 17 R 912 671 1 22 15 924 09 O 2 35 Q6% 0AT T 15 I1 940 405 3 14 &
P10 M6 0 17 33 912 &73 & 1 14 925 D28 3 35 969 008 T 14 3D 69 405 3 15 43
910 316 0 18 2¢ 912 673 7 2 14 §25 028 & 4 35 96¢ 08 15 32 969 415 D 14 &
10 214 0 5 8 912 677 5 22 12 925 107 & 10 33 949 ON% 14 29 969 420 9 12 24
910 214 2 & 4 912 484 0 22 3% 929 D47 T 13 35 969 M09 & 15 31 969 425 3 14 6
910 214 0 20 31 912 714 ¢ 7 4 929 D41 0 13 3% 969 010 T 14 35 969 425 3 15 43
910 214 0 21 48 912 747 0 47 2 929 140 ¢ 13 35 969 010 0 15 32 959 435 D 14 6
910 214 O 22 [¥A #i2 717 - 0 35 929 141 o 13 35 969 013 T 14 3 249 501 D 15 5
910 216 0 & 7 912 718 45 929 203 & 14 5 69 D17 T 14 31 969 501 0 15 &
910 216 D & 4 %12 718 0 2 43 929 213 o 13 5 969 D17 . 15 33 969 504 0 15 10
910 216 0 21 48 212 719 3 21 6 929 214 & 13 5 969 019 ~ 14 32 969 505 0 15 6
910 216 0 22 44 912 724 0 22 10 929 303 0 14 5 969 "21 T 14 37 969 506 0 15 7
91G 223 0 21t 47 %12 B4T O 47 1 929 313 0 13 5 g6¢ (21 T 15 34 96% 5U7 1 15 8
910 22% 0 23 3 212 853 1 3 L7 G29 314 1 13 5 9469 0?29 14 32 0A9 538 O is 7
910 252 0 21 14 912 853 9 4 42 929 404 0 13 29 969 029 7 15 3y 949 509 0 15 8
910 252 0 23 13 912 853 9 8 14 929 424 © 13 29 969 070 2 12 18 969 550 D 15 5
910 360 3 1 33 916 ©B4 0 19 1o 930 136 9 17 19 969 b7 0 12 23 269 551 0 15 &
$13 360 D 3 33 916 120 o 1 13 937 136 *© 18 14 969 075 12 19 989 554 D 15 1p
910 360 2 17 in 216 120 2 2 12 930 128 © 20 16 ‘969 D79 3 12 18 269 555 [ 15 6
910 413 o 2 14 916 120 4 3 13 930 136 ¢ 21 31 969 081 2 12 22 969 556 D 1% 7

969 557 ° 15 2

949 558 o 2 4c -

A~



